

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	8,25	41,25
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	QUEIJO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,75	10,50
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,69	3,38
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,59	10,36
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,75	11,00
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	0,95	2,85
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,15	12,45
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	POLVILHO AZEDO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	POLVILHO DOCE 500GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,70	2,70
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	MOLHA DEDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	MOVIMENTO DE VEICULOS	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	20,00	BL	7,40	148,00
EXECUTIVO	CONTROLE DIARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	48,00	48,00
EXECUTIVO	TERMO RESPONSABILIDADE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	BL	9,50	95,00
EXECUTIVO	BOLETIM	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	BL	14,50	145,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOLETIM	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5,00	BL	17,00	85,00
EXECUTIVO	BOLETIM	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5,00	BL	17,00	85,00
EXECUTIVO	BR TURBO 40 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	4,00	BD	130,00	520,00
EXECUTIVO	PONTA HOMOCINETICA	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	135,00	135,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	15,40	MT	14,99	230,84
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LMA CONSTRUTORA LTDA	67.513.226/0001-67	28,83	TN	195,00	5.621,85
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	CLINICA MEDICA SANTA ANA LTDA	05.362.923/0001-07	1,00	SRV	230,00	230,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	HERRERA NEUROCIENCIAS E REABILITAÇÃO NEUROLOGICA L	03.162.214/0001-52	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	HERRERA NEUROCIENCIAS E REABILITAÇÃO NEUROLOGICA L	03.162.214/0001-52	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	LANTUS 100UI/ML 1FA 10ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	273,20	546,40
EXECUTIVO	APIDRA 100UI INJ. AMP. 10ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	88,65	79,80
EXECUTIVO	LANTUS 100UI/ML 1FA 10ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	273,20	273,20
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	27,00	KG	10,70	288,90
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	10,70	160,50
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	10,70	139,10
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	10,70	160,50
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	24,00	LATA	29,90	717,60
EXECUTIVO	COMPRESSA DE GAZE	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	470,00	PCT	7,61	3.576,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,49	10,98
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,19	31,90
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	8,25	49,50
EXECUTIVO	LUVA LATEX	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,29	21,45
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,69	8,28
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,19	28,56
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,39	8,34

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,59	12,95
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	2,59	51,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,66	2,66
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,39	25,56
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,25	9,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,75	13,75
EXECUTIVO	LINGUIÇA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	5,49	10,98
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,95	4,75
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,25	2,50
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,25	7,25
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,19	1,19
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,95	0,95
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	5,49	5,49
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,39	5,39
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	HAMBURGUEIRA C/100 CH-002	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	PCT	16,00	64,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	UN	18,00	54,00
EXECUTIVO	PRATO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	6,80	13,60
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	6,00	GL	7,50	45,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	8,50	8,50
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	23,50	23,50
EXECUTIVO	VASSOURA CAIPIRA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	PÇ	8,50	34,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	1.200,00	1.200,00
EXECUTIVO	GRAMPO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	19,12	19,12
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	PORCA 18MM DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,60	6,40
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	71,14	71,14
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	99,69	99,69
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	7,00	14,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	30,00	60,00
EXECUTIVO	PINO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	6,00	PÇ	14,25	85,50
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	38,60	77,20
EXECUTIVO	PORCA 18MM DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	1,60	12,80
EXECUTIVO	ALGEMA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	37,34	74,68
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	2,92	11,68
EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	12,00	PÇ	1,00	12,00
EXECUTIVO	PINO DIANT.MB	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	6,00	PÇ	12,20	73,20
EXECUTIVO	TRAVA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	12,00	PÇ	3,04	36,48
EXECUTIVO	GRAMPO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	10,80	21,60
EXECUTIVO	GRAMPO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	23,35	93,40
EXECUTIVO	CALÇO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	17,25	34,50
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	10,20	40,80
EXECUTIVO	CONICO 18MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	1,60	12,80
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	12,00	PÇ	0,40	4,80
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	3,40	13,60
EXECUTIVO	ARRUELA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	12,00	PÇ	1,64	19,68
EXECUTIVO	ALGEMA DIANT.MB	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	30,42	60,84

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	ARRUELA ENCOSTO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	12,00	PÇ	1,77	21,24
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	65,00	130,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	50,00	100,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	SRV	20,00	80,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	TUBO INTERNO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	19,20	38,40
EXECUTIVO	PORCA 18MM DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,60	3,20
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	3,50	7,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	45,00	90,00
EXECUTIVO	FAIXA REEFLETIVA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	8,00	80,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	SC	19,80	396,00
EXECUTIVO	FERRO 3/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	BR	4,05	40,50
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	BR	16,00	320,00
EXECUTIVO	TB. RED. INDL.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	253,00	KG	3,45	932,85
EXECUTIVO	TB. RED. INDL.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	515,00	KG	3,45	1.849,23
EXECUTIVO	TB. RED. INDL. 2"	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	343,00	KG	3,45	1.242,52
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0014-29	1,00	SRV	612,60	612,60
EXECUTIVO	MUDA DE GRAMA	EVERALDO MARCOS ZANOTI E OUTROS	09.064.190/0001-85	1.763,00	M2	3,70	6.523,10
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	50,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COBERTURA DE ESTRUTURA METÁLICA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	1.375,00	1.375,00
EXECUTIVO	LUCHETTI DEITON HIPOIDE SAE 250 24X1LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	LT	10,00	10,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	27,00	KG	9,00	243,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,00	135,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	9,00	117,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,00	135,00
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	178,36	KG	6,30	1.123,67
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	40,55	KG	9,00	364,95
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	446,91	KG	6,30	2.815,53

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	97,85	KG	9,00	880,65
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	97,42	KG	6,30	613,75
EXECUTIVO	BOLO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	11,00	UN	18,00	198,00
EXECUTIVO	CLORPROMAZINA CLOR.25MG	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1.000,00	CP	0,18	180,00
EXECUTIVO	VARGAS DOT-4 20X500ML	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	10,00	FRC	12,00	120,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	FECHO CINTO SEG.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	SC	21,00	126,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	SC	8,00	32,00
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	BR	21,00	84,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	21,00	210,00
EXECUTIVO	VASSOURA CAIPIRA	ANTONIO FELIPE TAXIOTTI	08.634.710/0001-85	50,00	PÇ	8,00	400,00
EXECUTIVO	LUMINÁRIA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	10,00	UN	400,00	4.000,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	10,00	UN	44,10	441,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	220,00	MT	4,20	924,00
EXECUTIVO	POSTE RETO SIMPLES P/LUMIN.PUBLICA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	10,00	UN	251,85	2.518,50
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	EDMILSON DE OLIVEIRA	196.442.188-84	1,00	SRV	1.700,00	1.700,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN. 21 PRETO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	DVD PLAYER	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	ARMARIO ALTO ARM 003 - INTEIRO FECHADO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	360,00	360,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REMANUFATURA	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	COLETE JEWETT - DILEPE	DENTAL E CIRÚRGICA PRODONLIFE LTDA - EPP	74.636.952/0001-32	1,00	UN	400,00	400,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	200,00	KG	5,77	1.154,00
EXECUTIVO	VAGEM	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	25,49	KG	4,54	115,72
EXECUTIVO	ABOBRINHA	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	52,71	KG	1,87	98,57

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	12,00	120,00
EXECUTIVO	APARELHO PRESSAO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	UN	102,50	205,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	3,00	PÇ	2,00	6,00
EXECUTIVO	CHICOTE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	5,00	UN	5,00	25,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	5,00	PÇ	4,00	20,00
EXECUTIVO	PRESILHAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	8,00	PÇ	0,375	3,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	0,50	1,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	4,00	PÇ	25,00	100,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	5,00	5,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	410,00	410,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	4,00	PÇ	2,00	8,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	3,00	PÇ	4,00	12,00
EXECUTIVO	VELA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	56,00	56,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	35,00	35,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISNAGA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	2,50	5,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	21,80	43,60
EXECUTIVO	SELADOR	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	GL	31,20	31,20
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	BR	16,00	320,00
EXECUTIVO	FLANJEP/ESTALOQUE 510	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	SUPPORT ESTALQUE MOD. 510	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	DX COMBAT QUALKITY LIMPADOR CONCENTRADO 4X5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	CX	225,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME	05.844.076/0001-17	1,00	UN	664,00	664,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,80	147,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	9,80	127,40
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,80	147,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	REMILEV 250MG 20CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	40,78	35,48
EXECUTIVO	CONCOR CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	80,13	44,07
EXECUTIVO	SELOPRESS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	42,23	34,63
EXECUTIVO	TROK CREME	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	16,05	13,96
EXECUTIVO	REUQUINOL (HIDROXICLOR.400MG)	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	64,49	52,88
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	19,40	15,91
EXECUTIVO	PANTOGAR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	60,83	51,77
EXECUTIVO	ITRACONAZOL 100MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	86,00	67,08
EXECUTIVO	NOVACORT POM.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	19,95	17,36
EXECUTIVO	PARIET 20MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	206,11	121,60
EXECUTIVO	CRESTOR CPR REV	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	57,02	46,76
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	14,95	14,95
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	77,65	77,65
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	72,50	72,50
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	35,65	35,65

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	76,40	76,40
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	34,95	34,95
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	80,10	80,10
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	15,95	15,95
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	49,15	49,15
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	53,05	53,05
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	25,90	25,90
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	30,35	30,35
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	16,80	16,80
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	27,45	27,45
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	66,50	66,50
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	27,45	27,45
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	33,80	33,80
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	87,00	87,00
EXECUTIVO	SERVIÇO BANCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	REBITE R 312	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,10	0,40
EXECUTIVO	FECHO CINTO SEG.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	77,00	77,00
EXECUTIVO	EXTINTOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	LAMPADA H5	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	CHAVE SETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	276,00	276,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	185,00	185,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	ROLO LA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	RL	26,70	53,40
EXECUTIVO	SELADOR ACRILICO 16LT.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	54,00	54,00
EXECUTIVO	TINTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	BD	101,00	101,00
EXECUTIVO	PINCEL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	12,15	24,30
EXECUTIVO	MASSA CORRIDA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	55,00	55,00
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	95,00	95,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	SC	21,00	21,00
EXECUTIVO	VALVULA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	6,80	6,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	KG	5,90	11,80
EXECUTIVO	FERRO 1/4	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	12,00	PÇ	10,80	129,60
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	25,00	SC	7,90	197,50
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	8,00	UN	200,00	1.600,00
EXECUTIVO	FERRO 3/8	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	15,00	BR	25,30	379,50
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	45,00	SC	20,00	900,00
EXECUTIVO	FORMULÁRIO CONTÍNUO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	98,00	196,00
EXECUTIVO	MACACAO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	21,00	PÇ	15,00	315,00
EXECUTIVO	MEIA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	7,00	PÇ	4,50	31,50
EXECUTIVO	CONJUNTO BODY/MIJÃO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	21,00	PÇ	13,50	283,50
EXECUTIVO	COBERTOR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	21,00	UN	15,50	325,50
EXECUTIVO	FRALDA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	21,00	UN	12,50	262,50
EXECUTIVO	FRALDA BOCA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	21,00	PÇ	3,80	79,80
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	21,00	PÇ	16,00	336,00
EXECUTIVO	CUEIRO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	21,00	PÇ	5,00	105,00
EXECUTIVO	PERFIL	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	244,00	KG	3,15	768,60
EXECUTIVO	PERFIL	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	51,00	KG	2,52	128,52
EXECUTIVO	TUBO INDL.	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	12,00	KG	3,92	49,39
EXECUTIVO	PERFIL	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	58,00	KG	3,15	182,70
EXECUTIVO	TUBO INDL.	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	23,00	KG	3,92	94,66
EXECUTIVO	TUBO INDL.	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	21,00	KG	3,92	86,43
EXECUTIVO	PARAFUSO BROCANTE.	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	100,00	PÇ	0,09	9,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	2,00	SRV	280,00	560,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	MARCHI & MODENA LTDA - ME	07.230.384/0001-88	1,00	SRV	230,00	230,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	40,00	KG	3,41	136,40
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	54,20	54,20
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	54,20	54,20
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	54,20	54,20
EXECUTIVO	SELENE	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	38,50	31,57
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 10MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	21,28	15,96

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARPADOL 400MG C/30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	53,25	44,94
EXECUTIVO	OMEPRAMIX 7 CARTELAS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	103,40	84,79
EXECUTIVO	CEWIN 500MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	21,88	38,07
EXECUTIVO	ITRACONAZOL 100MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	9,00	UN	64,87	190,45
EXECUTIVO	ANGIPRESS CD 25/12,5MG 28CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	11,09	9,09
EXECUTIVO	ANGIO II 320MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	37,05	29,64
EXECUTIVO	VIVACOR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	57,02	46,76
EXECUTIVO	VASOPRIL PLUS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	79,00	64,78
EXECUTIVO	COMPLEXO B	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	21,57	16,18
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 4MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	93,32	67,51
EXECUTIVO	TRIFAMOX IBL BD 200/50MG C/30 ML + DOS.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	56,98	46,72
EXECUTIVO	AD MUC POM 10GR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	19,02	16,55
EXECUTIVO	ZANIDIP 10MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	86,76	62,47
EXECUTIVO	SANDRENA GEL 0,5GR C/28 SACHES	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	26,85	22,82
EXECUTIVO	COMPLEXO B	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	16,77	12,58
EXECUTIVO	MERITOR 4+100MG 30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	67,59	55,42
EXECUTIVO	ARTOGLICO 1,5G 30 SACHES	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	111,47	91,41
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	100,00	M3	5,25	525,00
EXECUTIVO	SELADOR ACRILICO 16LT.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	54,00	54,00
EXECUTIVO	AREIA FINA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	MT	60,00	300,00
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,99	23,96
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,99	4,95
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,59	7,77

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,99	4,95
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,99	19,96
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,25	6,75
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	8,49	50,94
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,39	2,78
EXECUTIVO	BIS LACTA 140G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	26,00	UN	3,65	94,90
EXECUTIVO	PILHA PALITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	13,00	UN	3,49	45,37
EXECUTIVO	BEBEDOURO DE AGUA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	PÇ	450,00	450,00
EXECUTIVO	BISCOITO POLVILHO	WILLIAM FALEIRO BORGES - ME	05.628.510/0001-21	60,00	UN	1,5648	93,89
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	ECOLIFE METODOS GRAFICOS LTDA	08.926.838/0001-12	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	ECOLIFE METODOS GRAFICOS LTDA	08.926.838/0001-12	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	ECOLIFE METODOS GRAFICOS LTDA	08.926.838/0001-12	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	1,00	SRV	3.210,00	3.210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	CLINICA DE OTORRINOLARINGOLOGIA LORENA LTDA	04.014.539/0001-50	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	154,00	UN	4,50	693,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	53,00	UN	4,50	238,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	18,00	UN	4,50	81,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	21,00	UN	4,50	94,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	33,00	UN	4,50	148,50
EXECUTIVO	ROJÃO DE VARA	ARTESANATO DE FOGOS SÃO ROQUE LTDA ME	71.968.341/0001-01	1,00	DZ	150,00	150,00
EXECUTIVO	MORTEIRO 6" CORES	ARTESANATO DE FOGOS SÃO ROQUE LTDA ME	71.968.341/0001-01	2,00	PÇ	175,00	350,00
EXECUTIVO	KIT	ARTESANATO DE FOGOS SÃO ROQUE LTDA ME	71.968.341/0001-01	1,00	UN	500,00	500,00
EXECUTIVO	GIRANDOLA	ARTESANATO DE FOGOS SÃO ROQUE LTDA ME	71.968.341/0001-01	1,00	CX	300,00	300,00
EXECUTIVO	ROJÃO DE VARA	ARTESANATO DE FOGOS SÃO ROQUE LTDA ME	71.968.341/0001-01	2,00	DZ	100,00	200,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	15,00	KG	10,00	150,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	10,00	50,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	15,00	KG	10,00	150,00
EXECUTIVO	ARTRINID IV 100MG 1 FR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	FRC	2,04	816,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MIXILIM ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA - EPP	01.383.376/0001-95	1,00	PÇ	210,00	210,00
EXECUTIVO	CABO FREIO DE MAO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	4,00	UN	3,00	12,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	REBITE	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	4,00	UN	3,00	12,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	FILTRO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	48,90	146,70
EXECUTIVO	ARMARIO	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA. - ME	02.688.464/0001-68	1,00	UN	345,00	345,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	165,00	165,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	25,00	FRD	17,10	427,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	25,00	FRD	17,10	427,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	12,00	DZ	9,00	108,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	230,00	JG	6,50	1.495,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	6,00	18,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ANESTESIOLÓGICOS PRESTADOS	SEDAC - SERVIÇO DE ANESTESIOLOGIA DE CATANDUVA LTD	03.779.503/0001-03	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	ADUBO ORGANICO	JOAO DOMINGOS BETIOLLI - ME	10.664.568/0001-60	5,00	TN	100,00	500,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	41,80	LT	2,045	85,48
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	106,80	LT	2,045	218,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	98,20	LT	2,045	200,81
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	118,10	LT	2,045	241,51
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	149,392	LT	2,729	407,69
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	303,10	LT	2,045	619,83
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	116,592	LT	1,869	217,91
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	286,70	LT	2,045	586,29
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	45,00	LT	2,045	92,02
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	454,762	LT	1,869	849,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.017,77	LT	2,045	2.081,34

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	820,923	LT	2,729	2.240,30
EXECUTIVO	F1 MASTER 20W50	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	136,50	LT	2,045	279,14
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	70,30	LT	1,869	131,38
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	107,50	LT	2,045	219,83
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	524,592	LT	2,045	1.072,79
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	263,70	LT	2,045	539,26
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	61,10	LT	2,729	166,73
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	89,20	LT	1,869	166,71
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,00	LT	1,869	74,76
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	0,50	LT	2,729	1,36
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,50	LT	1,869	57,00
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	31,46	23,59
EXECUTIVO	APRESOLINA CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	6,66	5,46
EXECUTIVO	ELIDEL 15GRS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	155,59	135,36
EXECUTIVO	PENVIR 500MG C/14 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	207,85	170,44
EXECUTIVO	TERBINAFINA CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	141,21	102,15
EXECUTIVO	GLICOLIVE 1500MG 30 ENV.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	88,47	72,55
EXECUTIVO	ATUM	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	4,99	14,97
EXECUTIVO	TORRADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	PCT	2,29	11,45
EXECUTIVO	REFRESCO CLIGHT	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	0,95	3,80
EXECUTIVO	MAIONESE..	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,69	9,38
EXECUTIVO	CHOCOLATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,79	7,58
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	2,99	14,95
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,29	3,87
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,99	2,97

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	4,50	13,50
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,79	3,79
EXECUTIVO	SUCO MAGUARY MARACUJA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	GELATINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	11,00	UN	1,99	21,89
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	4,59	27,54
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	4,59	22,95
EXECUTIVO	SUCO MAGUARY CAJU	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	JARRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	9,70	19,40
EXECUTIVO	QUEROSENE.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	7,99	15,98
EXECUTIVO	REFRESCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	16,00	UN	0,49	7,84
EXECUTIVO	REFRESCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	UN	0,49	7,35
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	ALCOOL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	REFRESCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	UN	0,49	7,35
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	0,99	7,92

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	0,79	3,16
EXECUTIVO	CHA MATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,29	9,87
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,29	4,58
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,39	2,39
EXECUTIVO	REFRESCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	18,00	UN	0,49	8,82
EXECUTIVO	MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,79	1,79
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,39	2,39
EXECUTIVO	ESTOPA	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	1,00	PCT	6,91	6,91
EXECUTIVO	ULTRA COOPER	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	1,00	UN	11,25	11,25
EXECUTIVO	CONTRA PINO	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	2,00	PÇ	0,73	1,46
EXECUTIVO	RETENTOR-	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	2,00	PÇ	90,83	181,66
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	1,00	PÇ	200,16	200,16
EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	1,00	PÇ	63,53	63,53
EXECUTIVO	GRAXA	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	4,00	PÇ	13,97	55,88
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	2,00	PÇ	35,20	70,40
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	1,00	PÇ	96,20	96,20
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	1,00	PÇ	68,76	68,76
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	10,00	PÇ	12,00	120,00
EXECUTIVO	OLEO P/CAMBIO	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	9,00	PÇ	16,38	147,42
EXECUTIVO	ARRUELA	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	2,00	PÇ	10,64	21,28
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	1,00	PÇ	0,96	0,96
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	1,00	PÇ	91,22	91,22

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	1,00	PÇ	22,91	22,91
EXECUTIVO	ESMELHIRADEIRA	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	REMENDO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	CX	18,00	18,00
EXECUTIVO	VALVULA	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	10,00	PÇ	1,20	12,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	SC	19,80	396,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	8,00	80,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	MT	60,00	120,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	14,00	MT	60,00	840,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	17,00	SC	19,80	336,60
EXECUTIVO	VEDALIT GALÃO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	GL	29,00	29,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	400,00	400,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	SC	20,00	120,00
EXECUTIVO	FERRO 1/4	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	PÇ	12,50	62,50
EXECUTIVO	SILICONE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERRA STARRET	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	BISNAGA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	PÇ	2,50	15,00
EXECUTIVO	TUBO 3/4	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	MT	2,00	20,00
EXECUTIVO	TINTA.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	GL	52,00	52,00
EXECUTIVO	SELADOR ACRILICO 16LT.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	LATA	52,00	104,00
EXECUTIVO	TEE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	5,40	5,40
EXECUTIVO	LUVA 3/4	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	PÇ	0,60	1,80
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	SC	8,00	32,00
EXECUTIVO	JOELHO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	PÇ	3,20	9,60
EXECUTIVO	LIXA FERRO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	PÇ	1,60	8,00
EXECUTIVO	COLA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	CAP	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	3,90	3,90
EXECUTIVO	TELHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	8,00	PÇ	12,00	96,00
EXECUTIVO	JOELHO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	PÇ	0,60	1,80
EXECUTIVO	TEE 3/4	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	0,90	0,90
EXECUTIVO	PINO ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	DISCO CORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	ALICATE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	53,00	53,00
EXECUTIVO	FUSIVEL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	8,00	16,00
EXECUTIVO	SERRA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	PÇ	3,76	37,60
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	PÇ	12,47	124,70
EXECUTIVO	PRATO GIRATORIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	PÇ	8,88	53,28

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TELEFONE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	DVR 8 CH - 240 FPS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	590,00	590,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN. 21 PRETO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	DVR 4 CH - 120 FPS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	390,00	390,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	210,00	210,00
EXECUTIVO	CABO USB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	10,00	UN	45,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	9,00	36,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO	ARMILDO SANTIAGO	14.938.874/0001-07	1,00	SRV	2.650,00	2.650,00
EXECUTIVO	ENOXAPARINA 40MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	40,00	AMP	12,00	480,00
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,49	9,96
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	41,90	41,90
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,19	28,56
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,19	11,90
EXECUTIVO	ESPONJA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,29	4,58
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,49	17,88
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,59	15,54
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,79	15,16
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,29	3,87
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,99	5,98

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	0,89	17,80
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	BALÃO LISO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	5,99	29,95
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	3,00	CX	36,90	110,70
EXECUTIVO	SACO LIXO	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	1,00	PCT	10,76	10,76
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	1,00	PCT	25,00	25,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	2,00	FRD	15,90	31,80
EXECUTIVO	CILINDRO	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	143,90	143,90
EXECUTIVO	REPARO SERVO EMBREAGEM	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	MOLA	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	REPARO	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	69,00	69,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	BARDAHL	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	FRC	25,00	25,00
EXECUTIVO	UNIAO 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ENCAPAR VOLANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	85,76	85,76
EXECUTIVO	COURVIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,28	M2	33,00	9,24
EXECUTIVO	CLIMATIZADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	630,00	630,00
EXECUTIVO	MANIVELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	LIMITADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	MAQ.VIDRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,30	1,20
EXECUTIVO	PARAFUSO x	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,10	0,40
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,10	0,40
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3.000,00	UN	0,165	495,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	300,00	FL	0,15	45,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,25	25,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,50	50,00
EXECUTIVO	PAPEL MICROONDULADO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	104,00	FL	1,00	104,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,70	70,00
EXECUTIVO	PAPEL MICROONDULADO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	52,00	FL	1,00	52,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	24,00	FL	0,25	6,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,50	50,00
EXECUTIVO	PAPEL CAMURÇA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	80,00	FL	0,40	32,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	CLINICA DE OLHOS BEBEDOURO S/S	02.412.826/0001-93	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	GILBERTO AMADO ANDRÉ JUNIOR - ME	02.983.973/0001-13	212,00	UN	2,00	424,00
EXECUTIVO	LANCHE	GILBERTO AMADO ANDRÉ JUNIOR - ME	02.983.973/0001-13	212,00	UN	6,00	1.272,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	GILBERTO AMADO ANDRÉ JUNIOR - ME	02.983.973/0001-13	126,00	UN	2,00	252,00
EXECUTIVO	LANCHE	GILBERTO AMADO ANDRÉ JUNIOR - ME	02.983.973/0001-13	126,00	UN	6,00	756,00
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	21,19	KG	4,90	103,83
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,70	205,20
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	21,05	KG	4,90	103,15
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	126,00	KG	5,70	718,20
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	21,26	KG	4,90	104,17
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,70	205,20
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	171,40	KG	1,38	236,53
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	266,06	KG	1,67	444,32
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	581,10	KG	1,00	581,10
EXECUTIVO	LARANJA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	158,80	KG	1,00	158,80
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	130,56	KG	1,67	218,03
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	85,00	KG	1,38	117,30
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	288,70	KG	1,00	288,70
EXECUTIVO	LARANJA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	54,40	KG	1,00	54,40
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	87,00	KG	1,38	120,06
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	152,18	KG	1,67	254,14
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	299,40	KG	1,00	299,40
EXECUTIVO	LARANJA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	54,40	KG	1,00	54,40
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	104,00	KG	1,67	173,68
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	79,00	KG	1,38	109,02
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	178,00	KG	1,00	178,00
EXECUTIVO	LARANJA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	30,00	KG	1,00	30,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	150,00	1.200,00
EXECUTIVO	REMILEV 250MG 20CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	40,78	35,48
EXECUTIVO	MESTINON 60MG C/60CP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	30,13	24,71
EXECUTIVO	ANGIPRESS CD 25/12,5MG 28CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	65,17	106,88

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	4,00	UN	31,46	94,38
EXECUTIVO	MEIA KENDALL	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	30,40	30,40
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	81,53	200,56
EXECUTIVO	BR TECNO SM 15W40 24x1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	LT	13,75	330,00
EXECUTIVO	TUTELA GI-M	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	LT	9,58	229,92
EXECUTIVO	TUTELLA AGM 68 20L.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	120,00	240,00
EXECUTIVO	BR TURBO 40 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	130,00	390,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MIXILIM ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA - EPP	01.383.376/0001-95	1,00	PÇ	210,00	210,00
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	8,49	16,98
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	GL	10,50	42,00
EXECUTIVO	CLORO 5 % 5 LITROS	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	GL	9,50	19,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	60,00	PCT	1,70	102,00
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	6,00	PCT	5,50	33,00
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	20,00	PCT	5,50	110,00
EXECUTIVO	REPARADOR ECO INSTANT. PAV	CB PAV INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP	02.410.753/0001-09	20,00	SC	42,40	848,00
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	12,00	UN	1,89	22,68
EXECUTIVO	PINCEL.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	TINTA P/CARIMBO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	1,40	2,80
EXECUTIVO	TINTA P/CARIMBO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	1,40	2,80
EXECUTIVO	CORRETIVO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	CADERNO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	5,00	UN	1,00	5,00
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	12,00	UN	1,89	22,68
EXECUTIVO	REGISTRADOR A/Z LUXO OFICIO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	6,00	UN	5,50	33,00
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	9,75	19,50
EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 6,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	60,00	MT	2,26	135,60
EXECUTIVO	CAIXA DISTRIBUIÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	SOQUETE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	7,00	UN	4,00	28,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 22/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	11,15	11,15
EXECUTIVO	CONJ. TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,50	7,50
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,80	5,80
EXECUTIVO	CONJ. TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	3,10	9,30
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,95	9,90
EXECUTIVO	CURVA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	1,15	1,15
EXECUTIVO	CONDUITE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	MT	11,95	11,95
EXECUTIVO	CONECTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,10	3,10
EXECUTIVO	LAMP.INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	9,00	UN	2,50	22,50
EXECUTIVO	DUCHA MAX LORENZETTE 220V	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	0,30	3,00
EXECUTIVO	CONJ. TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	8,50	17,00
EXECUTIVO	ROÇADEIRA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	2.550,00	2.550,00
EXECUTIVO	OLEO ..	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	5,00	UN	15,00	75,00
EXECUTIVO	DOMINÓ	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	112,00	112,00
EXECUTIVO	JOGO DA MEMÓRIA	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	116,00	116,00
EXECUTIVO	CONJUNTO SEQUENCIA LÓGICA	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	2,00	UN	12,00	24,00
EXECUTIVO	QUEBRA CABEÇA	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	98,00	98,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	95,00	95,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CRISTALIZAÇÃO DE VEÍCULO	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	SÃO LUCAS - LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS LTDA.	53.207.080/0001-17	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	LUVA.	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	88,98	88,98
EXECUTIVO	TUBO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	78,00	78,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	53,00	53,00
EXECUTIVO	REPARO.	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	UN	120,00	240,00
EXECUTIVO	CABO ACELERADOR	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	TAMPA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	PÇ	170,00	340,00
EXECUTIVO	MANIPULO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	PÇ	18,00	36,00
EXECUTIVO	CORDAO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	UN	7,00	14,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	POLIA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	JUNTA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	JUNTA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	REPARO.	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	KIT	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	3,00	UN	45,00	135,00
EXECUTIVO	FILTRO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	PÇ	45,00	90,00
EXECUTIVO	MOLA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	LAMINA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	3,00	UN	25,00	75,00
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	14,60	438,00
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	14,60	292,00
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	550,00	KG	1,45	797,50
EXECUTIVO	LOCERYL 5% 2,5ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	141,55	123,15
EXECUTIVO	ATORVASTATINA CALCICA 10MG 30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	45,53	27,32
EXECUTIVO	MOTILIUM 10MG CPR 1x30 - ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	17,41	15,15
EXECUTIVO	PARIET 20MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	109,08	77,45
EXECUTIVO	NEURAL 25MG C/30 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	26,31	22,89
EXECUTIVO	MELLERIL	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	15,80	41,24
EXECUTIVO	MELLERIL	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	28,79	75,14
EXECUTIVO	VENLIFT OD 150MG CX C/2BLT x 7 CAP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	81,60	70,99
EXECUTIVO	VENLIFT OD 75MG 14 CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	57,55	50,07
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	18,00	UN	17,70	318,60
EXECUTIVO	CEFTRIAX 1G 1 AMP. C/DIL.	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	6,00	UN	19,70	118,20
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	70,00	M3	5,25	367,50
EXECUTIVO	BARRA ROSCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	350,00	350,00
EXECUTIVO	COLA 3M	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	BRAÇO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	230,00	230,00
EXECUTIVO	EIXO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	290,00	290,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	CRUZETA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	JUNTA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,15	3,15
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	1,05	2,10
EXECUTIVO	PRESILHAS	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	PÇ	0,50	5,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	TAMPA RADIADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	BUCHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	11,00	44,00
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	BUCHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	260,00	260,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	35,00	70,00
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	KIT	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	KIT	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	PIVO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	CAIXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	SUPORTE ESCAPAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	11,00	33,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PONTEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	BARRA DIREÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	89,00	89,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	65,00	130,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	0,50	4,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	TRAVA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	JG CABO VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	JUNTA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,50	6,50
EXECUTIVO	ANEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	1,50	12,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	25,00	25,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLA 3M	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	CONTRA PINO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	CILINDRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	52,00	52,00
EXECUTIVO	OLEO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	TAMPA RADIADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	REPARO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	REPARO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,90	3,60
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	VALVULA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	195,00	195,00
EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,30	1,20
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	LIXA FERRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	7,36	7,36
EXECUTIVO	JG.LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	110,00	110,00
EXECUTIVO	TRAVA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	1,00	4,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	PRESILHAS	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	5,00	PÇ	0,40	2,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	VELOMOIDE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,50	PÇ	26,00	13,00
EXECUTIVO	REPARO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	REPARO PINÇA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	122,00	244,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,40	1,60
EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	TAMPA	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	TENSOR CORREIA	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	JOGO ETBI	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	CILINDRO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	2,00	PÇ	20,00	40,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	2,00	PÇ	45,00	90,00
EXECUTIVO	BOMBA	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	120,00	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO FREIO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	4,00	PÇ	12,00	48,00
EXECUTIVO	JOGO PENEIRA BICO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	JOGO DE LONA	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	EXTINTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	EXTINTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	COPO DISTRIBUIDOR	GARCIA'S COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	37,00	37,00
EXECUTIVO	JOGO CABO DE VELA	GARCIA'S COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	GARCIA'S COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	TAMPA	GARCIA'S COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	VALVULA	GARCIA'S COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	REFRIGERADOR CONSUL	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	1,00	PÇ	690,00	690,00
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	43,00	UN	7,39	317,77
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	43,00	UN	6,25	268,75
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	43,00	UN	3,38	145,34
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	86,00	UN	3,00	258,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	43,00	UN	1,39	59,77
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	43,00	UN	0,98	42,14
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	86,00	UN	1,40	120,40
EXECUTIVO	BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	86,00	KG	1,35	116,10
EXECUTIVO	OVOS	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	86,00	UN	2,99	257,14
EXECUTIVO	SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	43,00	KG	3,29	141,47
EXECUTIVO	VONAU FLASH 8MG 10 CPD	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	51,80	51,80
EXECUTIVO	VISKEN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	42,64	85,28
EXECUTIVO	VENALOT.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	38,60	38,60
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	3,00	CX	23,45	70,35
EXECUTIVO	TRIAIXIN INJ	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	3,00	AMP	17,00	51,00
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 10CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	3,00	UN	83,15	249,45
EXECUTIVO	TIOCONAZOL	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	34,50	34,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	24,99	24,99
EXECUTIVO	STRESSTABS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	59,06	59,06
EXECUTIVO	SLOW K DRG.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	CX	10,775	21,55
EXECUTIVO	SINOT CLAV 400+57MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	38,69	38,69
EXECUTIVO	SINGULAIR BABY	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	162,54	162,54
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	54,09	54,09
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	CX	41,69	83,38
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	87,24	87,24
EXECUTIVO	RETEMIC 5MG.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	41,85	41,85
EXECUTIVO	PROFLAM 100MG CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	35,66	35,66
EXECUTIVO	PRESS PLUS 5/10MG C/30CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	43,10	43,10
EXECUTIVO	PARIET 20MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	109,08	109,08
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	26,70	26,70
EXECUTIVO	REBATEN 80MG C/30 CPS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	23,65	23,65
EXECUTIVO	NORAMIG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	14,90	14,90
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	3,00	CX	18,09	54,27
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	75,05	75,05
EXECUTIVO	MAXITROL SUSP. OFT.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	13,34	26,68
EXECUTIVO	LISADOR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	4,00	UN	14,44	57,76
EXECUTIVO	HISTADIN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	27,50	27,50
EXECUTIVO	GYNOPAC PLUS CREME+ 4CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	69,44	69,44
EXECUTIVO	LACRIMA PLUS COL 15ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	16,12	16,12
EXECUTIVO	MIRTAX	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	11,70	11,70
EXECUTIVO	ESPRAN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	59,16	118,32

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	38,53	77,06
EXECUTIVO	EPISOL FPS 30	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	FRC	101,96	101,96
EXECUTIVO	LEVOXIN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	56,43	56,43
EXECUTIVO	ENERGICLIN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	46,32	46,32
EXECUTIVO	ELANI CICLO	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	36,77	36,77
EXECUTIVO	DOLAMIN FLEX 125/5MG 15CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	34,80	34,80
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	22,20	22,20
EXECUTIVO	DIGEDRAT 200MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	46,33	46,33
EXECUTIVO	DEXALGEN 1ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	3,00	AMP	13,04	39,12
EXECUTIVO	DESALEX 5MG C/10 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	33,61	33,61
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	3,00	CX	15,76	47,28
EXECUTIVO	DALMADORM 30CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	CX	19,90	39,80
EXECUTIVO	CORTICORTEN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	15,20	15,20
EXECUTIVO	CLENIL	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	25,30	25,30
EXECUTIVO	CERUMIN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	10,13	10,13
EXECUTIVO	CERAZETTE	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	32,96	32,96
EXECUTIVO	CRESTOR CPR REV	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	96,24	96,24
EXECUTIVO	CELESTAMINE	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	25,51	25,51
EXECUTIVO	DECONGEX PLUS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	17,13	17,13
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	3,00	UN	22,50	67,50
EXECUTIVO	CEFTRIAX 1G 1 AMP. C/DIL.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	23,72	47,44
EXECUTIVO	CEFACLOR 500MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	61,00	61,00
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	5,00	UN	22,00	110,00
EXECUTIVO	BROMAZEPAM	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	14,64	29,28

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BETATRINTA 5+2MG INJ. 1AMPX1ML + SERINGA	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	13,20	13,20
EXECUTIVO	BEROTEC	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	5,43	5,43
EXECUTIVO	ATROVENT	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	16,26	16,26
EXECUTIVO	BI-PROFENID 150MG C/10 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	37,42	37,42
EXECUTIVO	ATROVASTATINA	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	70,96	70,96
EXECUTIVO	ASMOFEN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	18,39	18,39
EXECUTIVO	ARTROSIL CPS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	26,74	26,74
EXECUTIVO	APRESOLINA CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	6,66	13,32
EXECUTIVO	ANSIOPAX 20 CAP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	50,58	50,58
EXECUTIVO	ANFLENE 20MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	ALENIA 6/100 MCG CX 60CP C/INAL.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	87,52	87,52
EXECUTIVO	AIRES 600MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	31,48	62,96
EXECUTIVO	ADEROGIL	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	8,50	8,50
EXECUTIVO	ARCOXIA	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	42,36	84,72
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	18,65	18,65
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	56,29	56,29
EXECUTIVO	SINOT CLAV 400+57MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	77,50	77,50
EXECUTIVO	MONURIL	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	40,57	40,57
EXECUTIVO	XEFO 8MG C/20 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	23,84	23,84
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	24,96	24,96
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	4,00	CX	58,22	232,88
EXECUTIVO	PERMUT	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	9,87	9,87
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	48,20	96,40
EXECUTIVO	FLORAX PED. 5 FLAC.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	CX	23,02	46,04

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 30/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GERIADERM	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	FUNGIROX 10MG 15ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	24,45	24,45
EXECUTIVO	DRENISON CREME 30GR.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	BIS	64,55	64,55
EXECUTIVO	DIAMOX 250MG 25 CPDS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	11,995	23,99
EXECUTIVO	ESPERSON	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	24,45	24,45
EXECUTIVO	CELESTONE 0,5MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	3,00	UN	5,41	16,23
EXECUTIVO	COLPISTATIN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	30,93	30,93
EXECUTIVO	CEFACTOR 500MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	52,81	52,81
EXECUTIVO	BROMOPRIDA	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	AMP	15,79	15,79
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	8,00	UN	22,49	179,92
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	6,00	UN	22,49	134,94
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	5,00	UN	14,95	67,27
EXECUTIVO	LANTUS 100UI/ML 1FA 10ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	333,18	273,21
EXECUTIVO	ETNA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	34,29	59,66
EXECUTIVO	TOBRAMICINA 0,3 5ML	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	3,00	CX	4,84	14,52
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	3,00	UN	13,58	40,74
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAV.250+62,5MG	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	10,00	FRC	17,24	172,40
EXECUTIVO	DEXCLORF. + BETAM. 120ML	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	12,00	UN	8,18	98,16
EXECUTIVO	NIST. + OX. ZINCO 60G	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	6,00	UN	8,81	52,86
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	22,50	45,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,09	8,72
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,95	15,60
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,69	32,28
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,29	2,58

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,09	4,18
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,65	15,90
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,89	8,67
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	1,29	2,58
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,19	14,28
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PR	3,99	7,98
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	90,00	PCT	1,70	153,00
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	GL	31,00	31,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	GL	10,50	21,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	CX	22,00	22,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	50,00	PCT	1,47	73,50
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	4,00	CX	35,00	140,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	PRANCHETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	2,50	15,00
EXECUTIVO	CALCULADORA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	25,00	UN	3,90	97,50
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	40,00	UN	0,56	22,40
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	15,00	UN	2,35	35,25
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	CX	3,38	169,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	95,00	190,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	95,00	95,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	95,00	95,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 32/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GARFO.	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	GARFO.	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	175,00	175,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	RETENTOR EIXO PILOTO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	ATUADOR EMBREAGEM	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	430,00	430,00
EXECUTIVO	COLA 3M	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	CONJUNTO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	SILICONE	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	230,00	230,00
EXECUTIVO	AREIA FINA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,50	MT	60,00	90,00
EXECUTIVO	PEDRA 5/8	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	MT	65,00	65,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,50	MT	60,00	90,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	400,00	400,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	SC	20,00	120,00
EXECUTIVO	FERRO 1/4	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	PÇ	12,50	75,00
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	LATA	154,62	618,48
EXECUTIVO	PINCEL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	10,40	10,40
EXECUTIVO	ROLO LA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	RL	26,70	26,70
EXECUTIVO	CABO P/ ROLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	5,65	5,65
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	21,00	210,00
EXECUTIVO	FERRO 3/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	BR	5,60	28,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	20,00	200,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	40,00	MT	1,20	48,00
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	100,00	PÇ	0,15	16,50
EXECUTIVO	TB. RET. INDL. 50X30	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	10,00	KG	3,80	39,90
EXECUTIVO	TELHA	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	6,00	PÇ	30,00	207,00
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	43,80	MT	14,00	613,20
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	URNA MUTUÁRIA	ORGANIZAÇÃO FUNERÁRIA MONTEIRO LTDA - ME	04.803.500/0001-12	1,00	UN	580,00	580,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	ELIANDRA LUCIMARA TORCHETE LEITE	16.570.413/0001-41	31,50	SRV	25,0794	790,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	380,00	380,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	260,00	260,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	210,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	260,00	260,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	480,00	480,00
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	135,28	KG	3,39	458,60
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	64,57	KG	6,09	393,23
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	147,89	KG	14,70	2.173,98
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	135,62	KG	7,59	1.029,36
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	64,60	KG	3,39	218,99
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	28,38	KG	6,09	172,83
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	66,71	KG	7,59	506,33
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	68,29	KG	14,70	1.003,86
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	23,47	KG	6,09	142,93
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	60,89	KG	3,39	206,42
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	58,25	KG	14,70	856,28
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	56,10	KG	7,59	425,80
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	62,23	KG	3,39	210,96

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	25,48	KG	6,09	155,17
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	67,02	KG	14,70	985,19
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	65,31	KG	7,59	495,70
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	82,52	KG	9,45	779,81
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	38,40	KG	9,45	362,88
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	34,78	KG	9,45	328,67
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	36,30	KG	9,45	343,04
EXECUTIVO	G5995	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	PH4701	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	TUTELA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	4,00	UN	26,00	104,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	137,00	LT	2,045	280,16
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	593,687	LT	2,045	1.214,09
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	172,579	LT	1,869	322,55
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	149,50	LT	2,045	305,72
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	316,993	LT	2,045	648,25
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	582,553	LT	2,045	1.191,32
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	105,90	LT	1,869	197,92
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	272,50	LT	2,045	557,25
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	92,00	LT	2,729	251,06
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	95,30	LT	2,045	194,88
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	55,50	LT	2,045	113,49
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	77,40	LT	2,045	158,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	671,60	LT	2,045	1.373,41
EXECUTIVO	ULTRAMO TURBO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	873,57	LT	2,045	1.786,45
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	379,674	LT	1,869	709,61
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	771,861	LT	2,729	2.106,41
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	53,00	LT	2,729	144,63
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	31,90	LT	2,729	87,05
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	39,50	LT	1,869	73,82
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	35,20	LT	1,869	65,78
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	22,00	LT	1,869	41,11
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	129,00	LT	1,869	241,09
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	0,50	LT	2,729	1,36
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	91,08	54,65
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	118,52	97,19

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 35/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	119,89	67,91
EXECUTIVO	OMEPRAMIX 7 CARTELAS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	100,64	82,52
EXECUTIVO	CLEXANE 40MG INJ	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	48,34	62,84
EXECUTIVO	CLEXANE 40MG INJ	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	96,47	125,41
EXECUTIVO	CITTA 20MG C/28	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	78,28	78,28
EXECUTIVO	ERITREX 500MG 21CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	41,84	41,84
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	12,45	12,45
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,09	8,72
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,59	12,95
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	3,79	30,32
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,89	15,12
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,59	12,95
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,69	6,76
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,09	4,36
EXECUTIVO	MARIA MOLE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,39	13,90
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,79	8,95
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	0,89	2,67
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	2,79	22,32
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	3,79	56,85
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	5,49	82,35
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,89	22,68
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,99	29,94
EXECUTIVO	MARIA MOLE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,39	27,80
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,79	27,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 36/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	3,79	75,80
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,59	31,08
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	1,69	11,83
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,09	8,72
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,09	13,08
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,79	17,90
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,89	10,68
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,89	22,68
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	17,00	UN	3,79	64,43
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	5,49	82,35
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	16,00	UN	1,89	30,24
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,59	31,08
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	9,00	UN	4,99	44,91
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,99	49,90
EXECUTIVO	MARIA MOLE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,39	16,68
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,79	14,32
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,89	4,45
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	19,00	UN	3,79	72,01
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	16,00	UN	2,59	41,44
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,69	8,45
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,09	6,54
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	18,00	UN	1,09	19,62
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	16,00	UN	2,59	41,44
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	2,79	55,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	18,00	UN	1,89	34,02
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	35,00	UN	3,79	132,65
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	5,49	54,90
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	28,00	UN	1,89	52,92
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	7,49	7,49
EXECUTIVO	CERA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	3,99	19,95
EXECUTIVO	PROTETOR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	390,00	780,00
EXECUTIVO	POLIA	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	155,00	155,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	185,00	185,00
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	95,00	95,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	40,00	SC	19,80	792,00
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	BR	16,00	320,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	11,00	UN	4,50	49,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	8,00	UN	4,50	36,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	6,00	UN	4,50	27,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	19,00	UN	4,50	85,50
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	37,00	37,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	37,00	37,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	RELE FOTOCELULA 220V CABEÇA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	36,20	36,20
EXECUTIVO	PLACA 4X2 TRADICIONAL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	47,70	47,70
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,24	7,24
EXECUTIVO	SEPARADOR DE GRAMA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	30,00	MT	7,00	210,00
EXECUTIVO	PEDRA BRANCA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	SC	10,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 38/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	SC	20,00	60,00
EXECUTIVO	RENDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	CX	25,00	25,00
EXECUTIVO	BARBA SERPENTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	CX	45,00	45,00
EXECUTIVO	QUARESMEIRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	5,00	UN	20,00	100,00
EXECUTIVO	JASMIM MANGA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	BUXINHO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	20,00	80,00
EXECUTIVO	PIPOCA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	32,80	KG	4,30	141,04
EXECUTIVO	PIPOCA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	60,00	KG	4,00	240,00
EXECUTIVO	AMENDOIM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	50,00	KG	7,00	350,00
EXECUTIVO	MOUSE USB OPTICO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	GAVETEIRO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	MESA ECON. 1,40X0,60 S/GAV.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	135,00	135,00
EXECUTIVO	CADEIRA PALITO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALUGUEL DE SOM	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	VALVULA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	3,00	PÇ	2,57	7,71
EXECUTIVO	RETENTOR-	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	3,00	PÇ	9,89	29,67
EXECUTIVO	FILTRO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	6,27	6,27
EXECUTIVO	PISTAO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	3,00	UN	11,70	35,10
EXECUTIVO	VALVULA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	3,00	PÇ	2,57	7,71
EXECUTIVO	GAXETA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	3,00	PÇ	7,11	21,33
EXECUTIVO	BICO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	14,43	14,43
EXECUTIVO	THINNER.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	LT	10,00	10,00
EXECUTIVO	ESTOPA 150G	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	2,26	2,26
EXECUTIVO	OLEO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	LT	13,09	13,09
EXECUTIVO	PROTETOR.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	3,63	3,63
EXECUTIVO	CAPACITOR	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	46,73	46,73
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	6,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	1,00	SRV	267,40	267,40
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	27,00	KG	10,70	288,90
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	10,70	160,50
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	10,70	139,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 39/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	10,70	160,50
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	27,00	KG	9,80	264,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,80	147,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	9,80	127,40
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,80	147,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	27,00	KG	9,00	243,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,00	135,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	9,00	117,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,00	135,00
EXECUTIVO	MARACUJA	NIVALDO GUEDES DE SOUZA E OUTRO	13.140.864/0001-50	129,00	KG	4,02	518,58
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	7,00	UN	7,75	54,25
EXECUTIVO	MELOXICAN	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	9,00	UN	6,99	62,91
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA CPR	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	3,00	CX	10,16	30,48
EXECUTIVO	MOTILIUM 10MG CPR 1x30 - ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	17,41	30,29
EXECUTIVO	CLEXANE 20MG C/2 SERINGAS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	5,00	UN	49,67	161,43
EXECUTIVO	CLEXANE 40MG INJ	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	4,00	UN	48,34	125,68
EXECUTIVO	NIQUITIN 21MG C/7 ADS.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	53,74	44,07
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	89,71	73,74
EXECUTIVO	HUMULIN R 100UI C/10 ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	47,94	78,62
EXECUTIVO	NORFLOXACINO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	897,00	897,00
EXECUTIVO	CLORID DE VENLAFAXINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	50,70	507,00
EXECUTIVO	CATETER INTRAVENOSO DESC.24G	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	200,00	UN	2,50	500,00
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 325MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	96,00	CP	0,3619	34,75
EXECUTIVO	CLONIDINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	210,00	UN	0,219	45,99
EXECUTIVO	FLUNARIZINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	150,00	UN	0,0474	7,11
EXECUTIVO	TICLOPIDINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	240,00	CX	0,256	61,44
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	120,00	CX	0,739	88,68
EXECUTIVO	DOXAZOSINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	90,00	CP	0,218	19,62

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 40/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CUMARINA 15MG+TROXERRUTINA 90MG 60CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	240,00	UN	1,039	249,36
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	1.990,00	1.990,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	KING COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - ME	68.345.529/0001-80	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	PREDNISOLONA	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	43,00	FRC	7,57	325,51
EXECUTIVO	PREDNISOLONA	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	27,00	FRC	7,57	204,39
EXECUTIVO	ANCLORIC 5+50MG 30 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	3,90	23,40
EXECUTIVO	DIUPRESS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	7,00	CX	13,28	92,96
EXECUTIVO	OXCARBAMAZEPINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	11,73	11,73
EXECUTIVO	VICOG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	11,00	CX	16,29	179,19
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	7,695	76,95
EXECUTIVO	MANIVASC 10MG C/28CP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	81,48	81,48
EXECUTIVO	GINKOMED 80MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	3,06	18,36
EXECUTIVO	CIXIN (COLCHICINA) 0,5MG 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	3,00	9,00
EXECUTIVO	ARTROSIL CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	59,93	47,94
EXECUTIVO	ARTOGLICO 1,5G 30 SACHES	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	111,47	89,18
EXECUTIVO	UNINALTREX 50MG 30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	100,59	87,51
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	119,89	77,93
EXECUTIVO	PRESS PLUS 2,5MG+10MG C/30 CAP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	43,10	34,50
EXECUTIVO	VENALOT C/60 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	69,50	172,01
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	3,79	45,48
EXECUTIVO	GELATINA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,75	9,00
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	3,79	45,48
EXECUTIVO	VARGAS DOT-3 30X500ML	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	30,00	FRC	5,80	174,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	95,00	95,00
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	95,00	95,00
EXECUTIVO	AREIA FINA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,50	MT	60,00	90,00
EXECUTIVO	CAL P/PINTURA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	6,00	60,00
EXECUTIVO	FIXADOR	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	PÇ	0,75	7,50
EXECUTIVO	VEDALIT GALÃO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	GL	29,00	29,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	220,00	220,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	SC	20,00	120,00
EXECUTIVO	AREIA FINA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	MT	35,00	35,00
EXECUTIVO	LIXA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	PÇ	0,65	2,60
EXECUTIVO	COLA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	BISNAGA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	BISNAGA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	LIXA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	PÇ	0,40	1,60
EXECUTIVO	TINTA.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	GL	26,00	26,00
EXECUTIVO	BISNAGA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	BISNAGA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	BISNAGA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	ADAPTADOR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	3,00	9,00
EXECUTIVO	JARRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	7,20	7,20
EXECUTIVO	ASSADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	BALA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	47,50	95,00
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	PÇ	36,00	216,00
EXECUTIVO	PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	14,37	TN	23,00	330,51
EXECUTIVO	SUPORTE PARA COPOS	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	4,00	PÇ	25,00	100,00
EXECUTIVO	LUMINÁRIA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	4,00	UN	43,625	174,50
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	3,00	UN	7,00	21,00
EXECUTIVO	LAMP.GOLDEN	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	UN	21,90	43,80
EXECUTIVO	LAMP.GOLDEN	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	3,00	UN	36,90	110,70
EXECUTIVO	E.V.A.	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	OLHO MOVEL	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	1,00	PCT	2,00	2,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	5,00	FL	1,20	6,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLA QUENTE	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	10,00	UN	0,70	7,00
EXECUTIVO	E.V.A.	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	APLIQUE	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	1,00	UN	14,50	14,50
EXECUTIVO	E.V.A.	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	10,00	UN	5,60	56,00
EXECUTIVO	TESOURA	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	FURADOR	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	5,00	UN	16,00	80,00
EXECUTIVO	T.N.T.	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	2,00	MT	3,60	7,20
EXECUTIVO	FURADOR	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	PINCEL.	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	3,00	UN	16,00	48,00
EXECUTIVO	COLA	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	14,00	UN	1,60	22,40
EXECUTIVO	OLHO MOVEL	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	1,00	PCT	4,00	4,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	GIZ COLORIDO	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	1,00	CX	1,70	1,70
EXECUTIVO	COLA CASCOREZ	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	1,00	LT	17,00	17,00
EXECUTIVO	PAPEL	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	20,00	UN	0,40	8,00
EXECUTIVO	E.V.A.	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	14,00	UN	17,00	238,00
EXECUTIVO	FITA	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	2,00	MT	7,00	14,00
EXECUTIVO	FELTRO	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	0,30	UN	17,00	5,10
EXECUTIVO	E.V.A.	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	FELTRO	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	2,20	UN	11,00	24,20
EXECUTIVO	FLOR	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	2,00	UN	19,50	39,00
EXECUTIVO	FURADOR	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	3 MARIAS FESTAS LTDA	67.794.677/0001-10	10,00	CX	3,40	34,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	4,00	UN	52,00	208,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	4,00	UN	55,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	95,00	95,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	75,00	75,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	100,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE AGULHA DE PONTE	JOAO SAVERIO MARINO - ME	06.275.616/0001-51	30,00	UN	25,00	750,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	105,00	105,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	FUNDAÇÃO PADRE ALBINO-HOSPITAL ESCOLÁ PADRE ALBINO	47.074.851/0008-19	1,00	SRV	470,00	470,00
EXECUTIVO	TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1.000,00	UN	0,19	190,00
EXECUTIVO	PREGO 18x24	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	12,50	50,00
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
EXECUTIVO	ALICATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	23,50	23,50
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	SC	8,00	32,00
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	43,75	43,75
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	ROLO LA 09 CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,20	6,20
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	8,00	8,00
EXECUTIVO	MARRETA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	19,80	19,80
EXECUTIVO	COLA SILICONE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	16,50	16,50
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	SC	21,00	420,00
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	10,90	21,80
EXECUTIVO	ALICATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	21,50	21,50
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	23,75	47,50
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	30,00	90,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 44/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	14,25	14,25
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	8,00	8,00
EXECUTIVO	MARRETA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	15,50	31,00
EXECUTIVO	COLA CASCOREZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LT	16,50	16,50
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	9,50	19,00
EXECUTIVO	LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	270,00	540,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	LUVA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	12,50	25,00
EXECUTIVO	JUNÇÃO 4"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,50	15,50
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	20,90	62,70
EXECUTIVO	TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	34,65	138,60
EXECUTIVO	PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	21,00	42,00
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	MT	4,20	25,20
EXECUTIVO	TARGETA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,50	9,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	1,90	7,60
EXECUTIVO	BISNAGA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,80	5,60
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	32,00	PÇ	0,07	2,24
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	39,00	39,00
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	26,25	78,75
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	34,00	PÇ	0,35	11,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CANTONEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	6,00	60,00
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	34,00	PÇ	0,25	8,50
EXECUTIVO	PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	147,50	147,50
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	40,00	80,00
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	8,50	17,00
EXECUTIVO	REJUNTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	2,50	7,50
EXECUTIVO	PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	MT	10,00	100,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,50	7,50
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,90	5,90
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	1,90	7,60
EXECUTIVO	CORRENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	0,50	MT	11,50	5,75
EXECUTIVO	COLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	22,50	22,50
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	TORNEIRA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	24,50	73,50
EXECUTIVO	PLUG	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,99	0,99
EXECUTIVO	EMENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90
EXECUTIVO	CONDUITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	30,00	MT	0,60	18,00
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,50	13,50
EXECUTIVO	PORTA CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	2,90	8,70
EXECUTIVO	CURVA CURTA 4"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	16,50	16,50
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	55,90	55,90
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,90	9,90
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	19,00	19,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,95	0,95
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,50	17,50
EXECUTIVO	LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,90	9,90
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,50	13,50
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,90	5,90
EXECUTIVO	BOIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	REPARO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	29,90	29,90
EXECUTIVO	TAMBOR FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	0,15	1,20
EXECUTIVO	CANTONEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	8,50	17,00
EXECUTIVO	CANTONEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	6,90	13,80
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	0,15	1,20
EXECUTIVO	PREGO 18x24	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
EXECUTIVO	TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	30,00	PÇ	1,40	42,00
EXECUTIVO	TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	1,40	14,00
EXECUTIVO	SPRAY	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	9,90	29,70
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	CURVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,90	2,90
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	72,00	KG	5,70	410,40
EXECUTIVO	PROTOS C/28 SACHES	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	105,00	105,00
EXECUTIVO	SINGULAIR CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	64,87	129,74
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	94,46	188,92
EXECUTIVO	PROTOS C/28 SACHES	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	105,00	105,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SUCCINATO METOPROLOL 100MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	180,00	CP	1,813	326,34
EXECUTIVO	OXIBUTININA 5MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	240,00	CP	0,434	104,16
EXECUTIVO	CLOR.VENLAFAXINA 150MG 30CP	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	126,00	CX	0,6369	80,26
EXECUTIVO	DEFLAZACORTE 6MG C/20 CPR	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	3,00	UN	12,64	37,92
EXECUTIVO	AMOXACILINA 500MG	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	3,00	UN	32,64	97,92
EXECUTIVO	CEFACLOR 375	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	5,00	CX	29,77	148,85
EXECUTIVO	CEFACLOR 375	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	5,00	CX	29,77	148,85
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	3,00	UN	15,28	45,84
EXECUTIVO	DEXAMETASONA AMP.	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	9,00	UN	4,10	36,90
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,65	9,90
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,09	6,27
EXECUTIVO	ABSORVENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,19	19,14
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,59	5,18
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	10,99	10,99
EXECUTIVO	PA DE LIXO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,89	3,56
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	8,49	8,49
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	1,29	2,58
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,99	4,99

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,79	3,79
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	91,00	UN	1,29	117,39
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	91,00	KG	3,49	317,59
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	182,00	UN	0,99	180,18
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	91,00	UN	1,49	135,59
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	182,00	DZ	2,99	544,18
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	182,00	UN	3,39	616,98
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	182,00	KG	1,99	362,18
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	91,00	UN	3,29	299,39
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	91,00	UN	5,99	545,09
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	91,00	UN	8,33	758,03
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,19	4,38
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,19	4,38
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,19	4,38
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	TORRADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	1,39	4,17

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TORRADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	1,39	4,17
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	RETROVISOR INT.	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	2,00	SRV	330,00	660,00
EXECUTIVO	CESTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	400,00	UN	1,50	600,00
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	MT	0,12	24,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	FL	0,80	160,00
EXECUTIVO	ELÁSTICO.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	9,00	CX	2,17	19,53
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	48,00	UN	3,75	180,00
EXECUTIVO	FITA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	700,00	MT	0,18	126,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	150,00	UN	2,40	360,00
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	12,80	25,60
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	4,90	4,90
EXECUTIVO	APONTADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	CLIPS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	17,50	17,50
EXECUTIVO	BORRACHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	28,50	28,50
EXECUTIVO	CARBONO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	FL	0,60	1,20
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	12,80	25,60
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	2,19	21,90
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	BL	3,50	7,00
EXECUTIVO	PISTOLA COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	9,00	UN	0,60	5,40
EXECUTIVO	ALFINETE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	1,30	19,50
EXECUTIVO	LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	10,00	30,00
EXECUTIVO	FICHA PAUTADA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PCT	7,95	15,90
EXECUTIVO	CALCULADORA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	PASTA SUSP.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	17,00	UN	1,20	20,40
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	UN	3,79	30,32
EXECUTIVO	ALMOFADA P/CARIMBO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	16,50	16,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	17,00	UN	2,50	42,50
EXECUTIVO	FITA CETIM.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	70,00	MT	0,30	21,00
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	3,00	15,00
EXECUTIVO	ALFINETE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,70	8,50
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	7,00	UN	2,70	18,90
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	0,50	10,00
EXECUTIVO	LÃ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	54,00	UN	3,00	162,00
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	3,00	60,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	6,50	65,00
EXECUTIVO	CONE LINHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	60,00	PÇ	2,50	150,00
EXECUTIVO	RETROZ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	60,00	UN	1,00	60,00
EXECUTIVO	CARBONO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	FL	0,60	18,00
EXECUTIVO	AGULHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	5,00	150,00
EXECUTIVO	AGULHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	0,25	7,50
EXECUTIVO	AGULHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	60,00	UN	0,60	36,00
EXECUTIVO	ALFINETE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	3,00	90,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	12,00	UN	1,00	12,00
EXECUTIVO	ROLETE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	14,50	87,00
EXECUTIVO	REFIL	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	EXTRATOR GRAMPO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	CLIPS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	8,90	17,80
EXECUTIVO	ALMOFADA P/CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	2,70	5,40
EXECUTIVO	CD	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	PASTA ABA ELASTICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	2,40	24,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	CX	2,25	11,25
EXECUTIVO	BORRACHA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	PÇ	0,25	0,75
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	5,80	17,40
EXECUTIVO	CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	26,00	52,00
EXECUTIVO	CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	26,00	26,00
EXECUTIVO	LIVRO ATA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	3,85	19,25
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	BLOCO	BENEDITO ANTONIO LERRI - ME	05.891.392/0001-40	4.208,00	PÇ	1,45	6.101,60
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	MARIA DO CARMO LIMA MARTINS - ME	71.849.632/0001-72	1,00	UN	49,80	49,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 51/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÁQUINAS	TRANSBASAGLIA TRANSPORTE LTDA - ME	11.137.140/0001-22	1,00	SRV	1.500,00	1.500,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	CEDIC CENTRO DE DIAG. COMP. DE CATANDUVA S/C LTDA	01.375.657/0001-04	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	L.A. GUARESEMIN - BALANÇAS - ME	10.744.342/0001-70	1,00	SRV	195,00	195,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	L.A. GUARESEMIN - BALANÇAS - ME	10.744.342/0001-70	1,00	SRV	195,00	195,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	L.A. GUARESEMIN - BALANÇAS - ME	10.744.342/0001-70	1,00	SRV	585,00	585,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA - ME	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	670,00	670,00
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	13,00	KG	1,25	16,25
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	19,00	KG	2,50	47,50
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	10,00	KG	1,90	19,00
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	8,00	KG	1,98	15,84
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	65,00	KG	2,48	161,20
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	10,00	KG	1,90	19,00
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	13,00	KG	1,25	16,25
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	11,00	KG	1,98	21,78
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	81,00	KG	2,48	200,88
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	25,00	KG	2,50	62,50
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	40,00	KG	1,80	72,00
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	30,00	KG	1,25	37,50
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	58,00	KG	1,98	114,84
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	185,00	KG	2,48	458,80
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	100,00	KG	2,50	250,00
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	20,00	KG	1,90	38,00
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	14,00	KG	1,25	17,50
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	33,00	KG	1,98	65,34
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	46,00	KG	2,50	115,00
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	110,00	KG	2,50	275,00
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	114,00	KG	2,48	282,72
EXECUTIVO	ABACATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	51,00	KG	1,70	86,70
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,00	DZ	2,70	81,00
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	200,00	KG	1,78	356,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	11,00	KG	4,25	46,75
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	55,00	KG	5,80	319,00
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	69,10	KG	3,20	221,12

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 52/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	144,00	KG	3,50	504,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	8,80	176,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	55,00	DZ	2,70	148,50
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	325,00	KG	1,78	578,50
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	143,00	KG	3,50	500,50
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	46,00	KG	8,80	404,80
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	DZ	2,70	10,80
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	36,00	KG	1,75	63,00
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	200,00	KG	3,20	640,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	KG	8,80	26,40
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	21,50	DZ	2,70	58,05
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	48,00	KG	1,75	84,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	KG	8,80	70,40
EXECUTIVO	ACTONEL 150MG BL C/1 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	117,23	117,23
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	7,80	15,60
EXECUTIVO	AMATO 50MG C/60 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	48,28	144,84
EXECUTIVO	CYMBALTA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	25,24	25,24
EXECUTIVO	CLO 10MG 20CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	7,89	15,78
EXECUTIVO	LANTUS SOLUSTAR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	97,22	194,44
EXECUTIVO	TALA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	UN	24,50	49,00
EXECUTIVO	LAMINA BISTURI	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	34,50	103,50
EXECUTIVO	LUVA .	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	40,00	UN	1,60	64,00
EXECUTIVO	FITA MICROPORE	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	RL	9,50	285,00
EXECUTIVO	ITRACONAZOL 100MG	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	14,00	UN	25,35	354,90
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 10MG	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	6,00	UN	5,80	34,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	5,00	UN	26,88	134,40
EXECUTIVO	JET TEX CLOR	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	237,04	237,04
EXECUTIVO	NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	270,05	270,05
EXECUTIVO	MAIONESE..	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	MAIONESE..	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	CHOCOLATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,59	4,59
EXECUTIVO	REFRESCO CLIGHT	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	0,95	3,80
EXECUTIVO	ATUM	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	TORRADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	2,29	9,16
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	COURVIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,12	M2	33,00	3,96
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	UN	0,20	0,80
EXECUTIVO	PARAFUSO x	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,30	0,30
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,30	0,30
EXECUTIVO	MAQ.VIDRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	52,00	52,00
EXECUTIVO	FERRO 3/8	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	BR	29,00	58,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	20,00	200,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	300,00	UN	0,55	165,00
EXECUTIVO	TINTA PISO 18L	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	1,00	LATA	90,00	90,00
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	100,00	UN	10,15	1.015,00
EXECUTIVO	FRALDA	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	12,00	UN	19,90	238,80
EXECUTIVO	ISOSOURCE SOYA FIBER 1000ML	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	14,00	LATA	20,72	290,08
EXECUTIVO	FRASCO DIET 300ML	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	EQUIPO	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	4,00	UN	1,49	5,96
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	ECOLIFE METODOS GRAFICOS LTDA	08.926.838/0001-12	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CILINDRO	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	21,00	SRV	15,00	315,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORDADO PARA BANDEIRA PERSONALIZADA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	1,00	SRV	412,00	412,00
EXECUTIVO	FOTOLITOGRAVURA EM LETREIROS	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	1,00	SRV	3.630,00	3.630,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	558,386	LT	2,045	1.141,90
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	74,10	LT	2,729	202,21
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	34,40	LT	1,869	64,29
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.000,861	LT	2,045	2.046,76
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	411,471	LT	1,869	769,04
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	621,942	LT	2,729	1.697,28
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	29,00	LT	2,729	79,14
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	302,70	LT	2,045	619,01
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	143,291	LT	2,729	391,04
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	62,40	LT	1,869	116,62
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	36,10	LT	1,869	67,47
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	255,50	LT	2,045	522,49
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	219,984	LT	1,869	411,15
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	77,60	LT	2,045	158,68
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	107,60	LT	1,869	201,10
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	52,50	LT	2,045	107,36
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	22,00	LT	1,869	41,11
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	702,381	LT	2,045	1.436,37
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	89,00	LT	2,045	182,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	139,50	LT	2,045	285,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	131,80	LT	2,045	269,53
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	60,60	LT	2,045	123,92
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	159,00	LT	2,045	325,15
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	69,00	LT	2,045	141,10
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,00	270,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,80	294,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,00	180,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,80	196,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	10,00	50,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	10,00	50,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	10,00	100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 55/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	10,00	100,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	10,00	50,00
EXECUTIVO	DAFORIN GTS 20ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	29,61	29,61
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	20,98	20,98
EXECUTIVO	ACTONEL 150MG BL C/1 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	117,23	234,46
EXECUTIVO	SINGULAIR BABY 4MG 30 SACHE	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	81,27	81,27
EXECUTIVO	JANUMET	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	113,25	113,25
EXECUTIVO	YASMIN C/21 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	35,34	35,34
EXECUTIVO	DEXAMETASONA AMP.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	300,00	UN	1,275	382,50
EXECUTIVO	TALA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	UN	24,50	49,00
EXECUTIVO	TALA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	UN	24,50	49,00
EXECUTIVO	PANTOPAZ 40MG C/14 CPR	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	3,00	UN	9,93	29,79
EXECUTIVO	DEXAVISON COLIRIO 5ML	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	3,00	UN	2,72	8,16
EXECUTIVO	CEFADROXILA	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	1,00	CX	10,38	10,38
EXECUTIVO	CEFACTOR 500MG	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	2,00	UN	22,92	45,84
EXECUTIVO	TORSILAX	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	2,00	UN	33,08	66,16
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	14,00	UN	2,95	41,30
EXECUTIVO	BORRACHA P/RODO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,95	11,85
EXECUTIVO	POLPA ACTIVIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,59	6,36
EXECUTIVO	POLPA ACTIVIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	16,00	UN	1,79	28,64
EXECUTIVO	COLHER DE SOBREMESA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	POLPA ACTIVIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	1,79	14,32
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LATA	28,90	28,90
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	5,00	UN	23,63	118,15
EXECUTIVO	CEFTRIAX 1G 1 AMP. C/DIL.	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	10,00	UN	19,70	197,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 56/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO NO TACOGRAFO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	AROMATIZANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	TUBO .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	MT	4,38	26,28
EXECUTIVO	PIA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	69,00	69,00
EXECUTIVO	VENEZIANA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	164,90	164,90
EXECUTIVO	SIFÃO FLEXIVEL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	TEE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	4,78	4,78
EXECUTIVO	JOELHO ESG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	2,10	4,20
EXECUTIVO	TUBO .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	12,00	MT	5,16	61,92
EXECUTIVO	LIXA FERRO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	PÇ	2,12	12,72
EXECUTIVO	COLA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	SERRA STARRET	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	5,71	11,42
EXECUTIVO	JOELHO ESG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	5,55	11,10
EXECUTIVO	JOELHO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	PÇ	1,50	4,50
EXECUTIVO	CAIXA DESCARGA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	BUCHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	4,40	4,40
EXECUTIVO	TEE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	LUVA.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	2,14	4,28
EXECUTIVO	SIFÃO FLEXIVEL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	LUVA.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	1,15	2,30
EXECUTIVO	TUBO .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	MT	3,40	10,20
EXECUTIVO	TEE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	18,00	SC	21,00	378,00
EXECUTIVO	AREIA FINA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	MT	35,00	35,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	300,00	UN	0,28	84,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	MT	60,00	60,00
EXECUTIVO	PEDRA 5/8	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	MT	65,00	65,00
EXECUTIVO	LIMA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	PÇ	3,75	22,50
EXECUTIVO	SACO P/ MUDA	COOPERCITRUS - COOP. DE PRODUTORES RURAIS	45.236.791/0002-72	1,00	ML	45,57	45,57
EXECUTIVO	GUIA	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	4,00	UN	7,52	30,08
EXECUTIVO	PONTEIRA	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	2,00	PÇ	0,4063	0,81
EXECUTIVO	ROLDANA	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	2,00	UN	16,00	32,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROLDANA	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	2,00	UN	9,73	19,46
EXECUTIVO	ELETRODO	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	20,00	KG	7,0115	140,23
EXECUTIVO	ARMARIO	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	1,00	UN	345,00	345,00
EXECUTIVO	CABO x	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	CABO DE FORÇA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	35,00	70,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	CABO USB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	BATERIA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	CABO DE FORÇA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALUGUEL DE SOM	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	GOL P/QUADRA DE ESPORTES	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	2,00	PÇ	900,00	1.800,00
EXECUTIVO	CATAVENTO	REAL COM. ATAC. DE UTILIDADES E BINQ. LTDA	03.411.806/0002-41	16,00	UN	10,65	170,40
EXECUTIVO	CHAPÉU	REAL COM. ATAC. DE UTILIDADES E BINQ. LTDA	03.411.806/0002-41	218,00	UN	1,59	346,62
EXECUTIVO	CHAPÉU	REAL COM. ATAC. DE UTILIDADES E BINQ. LTDA	03.411.806/0002-41	3,00	UN	1,59	4,77
EXECUTIVO	CHAPÉU	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	200,00	UN	1,59	318,00
EXECUTIVO	CATAVENTO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	21,00	UN	10,65	223,65
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COBERTURA DE ESTRUTURA METÁLICA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	1.570,00	1.570,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	380,00	380,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MÉDICOS	FUNDAÇÃO PADRE ALBINO-HOSPITAL ESCOLÁ PADRE ALBINO	47.074.851/0008-19	1,00	SRV	1.378,50	1.378,50
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	12,00	BD	9,75	117,00
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	54,20	54,20
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	54,20	54,20
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	54,20	54,20
EXECUTIVO	SUCO PRESERVADO 20L	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	78,85	157,70
EXECUTIVO	SUCO PRESERVADO 20L	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	78,85	157,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SUCO PRESERVADO 20L	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	78,85	78,85
EXECUTIVO	GROSELHA	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	GL	74,95	78,70
EXECUTIVO	SINGULAIR BABY	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	81,27	81,27
EXECUTIVO	NEXIUM	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	137,53	137,53
EXECUTIVO	ZETSIN CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	52,82	52,82
EXECUTIVO	LOTAR 5/100MG C/30 CAP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	36,29	36,29
EXECUTIVO	LOTAR 2,5MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	36,29	36,29
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	140,03	140,03
EXECUTIVO	ITRACONAZOL 100MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	20,00	UN	2,89	57,80
EXECUTIVO	OFTALMOSCOPIO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	680,00	680,00
EXECUTIVO	VERAPAMIL CLOR.80MG	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	50,00	UN	6,69	334,50
EXECUTIVO	DEXCLORF. + BETAM. 120ML	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	24,00	UN	9,80	235,20
EXECUTIVO	ACICLOVIR CREME 10GR	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	2,00	UN	5,17	10,34
EXECUTIVO	TORNOZELEIRA	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	2,00	UN	20,50	41,00
EXECUTIVO	ATADURA ELÁSTICA	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	UN	19,80	19,80
EXECUTIVO	TORNOZELEIRA	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	TORNOZELEIRA	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	2,00	UN	22,00	44,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	3,00	PCT	10,76	32,28
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	2,00	FRD	15,90	31,80
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	10,00	PCT	25,00	250,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	20,00	100,00
EXECUTIVO	TINTA PISO 18L	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	4,00	LATA	90,00	360,00
EXECUTIVO	DISCO CORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	DISCO CORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	18,00	36,00
EXECUTIVO	ARRUELA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	UN	0,80	8,16
EXECUTIVO	PARAFUSO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,25	7,22
EXECUTIVO	PARAFUSO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	4,20	14,28
EXECUTIVO	POSTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	230,00	230,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	12,00	20,40
EXECUTIVO	CABO QUADRUPLEX	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	65,00	MT	7,50	414,38
EXECUTIVO	ALÇA PRÉ FORMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	8,50	14,45
EXECUTIVO	CONECTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	9,00	15,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CONECTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	15,50	105,40
EXECUTIVO	ARMAÇÃO 1x1 COMPLETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	7,00	17,85
EXECUTIVO	ROLDANA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	7,00	UN	2,60	15,46
EXECUTIVO	ARMAÇÃO BRAQUETE 4X4	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	40,70	34,60
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	MT	1,10	33,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	28,00	84,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	SUPORTE 4x2 LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,25	1,25
EXECUTIVO	PLACA 4x2 LUNARE 3SSS	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,25	2,25
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	7,00	21,00
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	DUCHA MAX LORENZETTE 220V	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	0,68	13,60
EXECUTIVO	SUPORTE.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	45,90	45,90
EXECUTIVO	TOMADA EMBUTIR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,40	5,40
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	3,60	10,80
EXECUTIVO	RELE FOTOCELULA 220V CABEÇA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	32,58	32,58
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	38,88	38,88
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	38,88	77,76
EXECUTIVO	CABO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	33,00	CM	1,30	42,90
EXECUTIVO	BASE P/RELE FOTOCELULA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,40	5,40
EXECUTIVO	PINO ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	4,50	27,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	230,00	230,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	KING COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - ME	68.345.529/0001-80	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	CORRENTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	0,80	MT	7,50	6,00
EXECUTIVO	PINO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	28,50	28,50
EXECUTIVO	CABO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	29,80	29,80
EXECUTIVO	SEMENTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	15,00	UN	1,00	15,00
EXECUTIVO	BUCHA PLASTICA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	22,00	PÇ	0,10	2,20
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	22,00	PÇ	0,40	8,80
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	22,00	PÇ	0,15	3,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CANTONEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	11,00	PÇ	6,90	75,90
EXECUTIVO	BUCHA PLAST.Nº6	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	42,00	PÇ	0,10	4,20
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	42,00	PÇ	0,35	14,70
EXECUTIVO	PARAFUSO BROCANTE.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	150,00	PÇ	0,33	49,50
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	0,10	1,20
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	1,00	12,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	1,20	1,20
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PR	7,50	30,00
EXECUTIVO	VENENO FORMIGA GRAN.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	KG	7,00	21,00
EXECUTIVO	CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	39,80	39,80
EXECUTIVO	MASCARA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	CORREIA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	13,00	26,00
EXECUTIVO	CORREIA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	13,00	52,00
EXECUTIVO	TRADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	78,00	78,00
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	BALAI	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	BROCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	9,80	9,80
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	0,50	6,00
EXECUTIVO	BUCHA PLASTICA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	0,75	9,00
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	0,10	0,30
EXECUTIVO	BARRA ROSCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	0,20	0,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	UN	1,10	3,30
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	BUCHA PLASTICA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	22,00	PÇ	0,10	2,20
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	PÇ	0,30	6,00
EXECUTIVO	BORRACHA P/RODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	5,60	11,20
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	BROCA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	5,90	5,90
EXECUTIVO	SILICONE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	ARREBITE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	30,00	PÇ	0,10	3,00
EXECUTIVO	LINHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	8,50	17,00
EXECUTIVO	AGULHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	ENXADAO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	15,60	15,60
EXECUTIVO	SOMBRITE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	60,00	MT	3,50	210,00
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	0,10	1,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 61/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,20	0,80
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	0,35	0,70
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	KG	7,00	21,00
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	0,10	0,60
EXECUTIVO	TRINCO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	11,30	11,30
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	3,60	7,20
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	UN	1,10	6,60
EXECUTIVO	CANTONEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	6,90	41,40
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	2,80	5,60
EXECUTIVO	TRINCO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	9,30	9,30
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	4,00	12,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,20	12,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	2,50	22,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 62/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,90	8,10
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,90	16,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	4,00	72,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,30	23,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,30	23,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	4,00	108,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	8,00	144,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,90	16,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	UN	0,90	8,10
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	3,20	115,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,10	9,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,90	32,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,60	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,85	33,30
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	4,00	12,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,90	0,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 63/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,20	12,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	2,50	10,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	4,00	32,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,30	10,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,30	10,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	4,00	48,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	8,00	64,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,20	51,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,60	12,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,85	14,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	2,50	7,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	4,00	24,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 64/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,30	7,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,30	7,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	4,00	36,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	8,00	48,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,90	2,70
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,20	38,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,90	2,70
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,10	3,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,60	9,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,85	11,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	4,00	24,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,20	25,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 65/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	4,00	32,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,30	10,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,30	10,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	4,00	48,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	8,00	64,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,20	51,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	2,50	10,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,85	14,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 66/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	4,00	12,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,20	12,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	4,00	24,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,20	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 67/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	4,00	12,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,20	12,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	4,00	72,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 68/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,20	76,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	2,50	45,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,90	64,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,90	16,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,90	32,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	4,00	144,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,30	46,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,30	46,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	54,00	KG	4,00	216,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	8,00	288,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,90	32,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,90	16,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	3,20	230,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,10	19,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,60	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,85	66,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 69/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	4,00	24,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,20	25,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	4,00	72,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,20	76,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 70/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	2,50	40,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,90	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	4,00	128,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,30	41,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,30	41,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	4,00	192,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	8,00	256,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,20	204,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,60	51,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,85	59,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 71/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	4,00	12,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,20	12,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	4,00	12,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,20	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 72/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	4,00	64,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,30	20,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,30	20,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	4,00	96,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	8,00	128,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,20	102,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,85	29,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	2,50	20,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,90	25,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,90	6,30
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,90	12,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	4,00	56,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,30	18,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,30	18,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	4,00	84,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	8,00	112,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,90	12,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,90	6,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 73/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,20	89,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,10	7,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,60	22,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	2,50	17,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,85	25,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	2,50	50,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,90	72,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,90	18,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,90	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	4,00	160,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	1,30	52,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,30	52,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	4,00	240,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	8,00	320,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,90	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,90	18,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	3,20	256,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,10	22,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	1,60	64,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,85	74,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 74/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	4,00	72,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,20	76,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	2,50	87,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	0,90	31,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,90	63,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	4,00	280,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	1,30	91,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,30	91,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	105,00	KG	4,00	420,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	8,00	560,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,90	63,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	UN	0,90	31,50
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	3,20	448,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	1,10	38,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,90	126,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 75/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	1,60	112,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,85	129,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	4,00	64,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,30	20,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,30	20,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	4,00	96,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	8,00	128,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,20	102,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	2,50	20,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,85	29,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 76/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	4,00	12,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,20	12,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	2,50	12,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,90	18,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,90	4,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,30	13,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,30	13,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,00	60,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	8,00	80,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,90	4,50
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,20	64,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,10	5,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,60	16,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,85	18,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	2,50	175,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 77/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	0,90	63,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,90	126,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	4,00	560,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	1,30	182,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,30	182,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	210,00	KG	4,00	840,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	PCT	8,00	1.120,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,90	126,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,90	63,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	280,00	UN	3,20	896,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,10	77,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	280,00	UN	0,90	252,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	1,60	224,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,85	259,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	4,00	12,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,90	0,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 78/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,20	12,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	4,00	72,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,20	76,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	2,50	40,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,90	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 79/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	4,00	128,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,30	41,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,30	41,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	4,00	192,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	8,00	256,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,20	204,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,60	51,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,85	59,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	2,50	12,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,90	18,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,90	4,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,30	13,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,30	13,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,00	60,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	8,00	80,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,90	4,50
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,20	64,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,10	5,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 80/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,60	16,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,85	18,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	4,00	24,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,20	25,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	2,50	70,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	112,00	UN	0,90	100,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,90	25,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,90	50,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	4,00	224,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	1,30	72,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	KG	1,30	72,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	84,00	KG	4,00	336,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	PCT	8,00	448,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,90	50,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,90	25,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	112,00	UN	3,20	358,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	1,60	89,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	KG	1,85	103,60
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	10,70	321,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	10,70	214,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	NUGEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	UN	151,30	453,90
EXECUTIVO	SYNVISC ONE C/1 SERINGA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	1.150,00	1.150,00
EXECUTIVO	TYGACIL 50MG PÓ INJ. C/1 FR.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	250,00	750,00
EXECUTIVO	TOBRAMICINA 0,3 5ML	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	6,00	CX	6,45	38,70
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA CPR	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	6,00	CX	10,16	60,96
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA 50MG/ML FR.20ML	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	10,00	UN	4,13	41,30
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	6,00	UN	5,61	33,66
EXECUTIVO	AAS	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	1,00	UN	20,85	20,85
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	70,00	M3	5,25	367,50
EXECUTIVO	SPRAY	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	9,50	9,50
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	37,00	37,00
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	29,40	29,40
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	29,90	29,90
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	16,50	16,50
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	18,80	18,80
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	14,20	14,20
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	PÇ	4,55	18,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	PÇ	4,50	18,00
EXECUTIVO	PA DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	JARRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	7,20	14,40
EXECUTIVO	JARRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	PENEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	PINCEL.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	CONCHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	10,50	10,50
EXECUTIVO	CONCHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	ESPREMEDOR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	4,15	4,15
EXECUTIVO	ESCUMADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	10,50	10,50
EXECUTIVO	ESCUMADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	ABRIDOR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	1,85	3,70
EXECUTIVO	COLHER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	11,00	PÇ	1,00	11,00
EXECUTIVO	CLIPS	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	1,60	1,60
EXECUTIVO	PENTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	1,35	4,05
EXECUTIVO	PENTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	0,65	3,90
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	CX	1,30	1,30
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	2,30	2,30
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	CX	1,40	7,00
EXECUTIVO	BALA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	PENTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	0,30	1,80
EXECUTIVO	APONTADOR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	0,85	5,10
EXECUTIVO	MAMADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,35	3,35
EXECUTIVO	MAMADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	7,30	21,90
EXECUTIVO	CANETA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	UN	0,70	8,40
EXECUTIVO	COPO PLÁSTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	25,00	PÇ	1,00	25,00
EXECUTIVO	CADERNETA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	RELOGIO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	CABO FREIO DE MAO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	REALIZAÇÃO DE CURSO DE TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS	FRANCISCA VITORIA ABRAO AXCAR - ME	07.249.697/0001-88	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	CARRETEL	A.A. VERONA & CIA LTDA - ME	07.077.077/0001-09	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
EXECUTIVO	TAMPA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	LAMINA.	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	PÇ	340,00	680,00
EXECUTIVO	ELEMENTO	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	195,00	195,00
EXECUTIVO	PORCA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	16,00	PÇ	1,60	25,60
EXECUTIVO	PARAFUSO x	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	16,00	PÇ	2,90	46,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 83/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTENSAO	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	UN	12,90	12,90
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	CAROLINA RAFAELA DANIN	15.407.202/0001-20	1,00	SRV	730,00	730,00
EXECUTIVO	GLICOSAMINA+CONDR.500/400 CX C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	4,00	UN	51,00	204,00
EXECUTIVO	CLOBETAZOL 0,5MG POM. 30G	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	PARACETAMOL + COD. C/12 COMP.;	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	10,00	UN	9,60	96,00
EXECUTIVO	PREDNISOLONA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	FRC	19,00	57,00
EXECUTIVO	TOBRAM. + DEXAM. 5ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	6,00	36,00
EXECUTIVO	ORYZA SATIVA 600MG C/60 CAPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	UN	78,00	78,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	91,47	KG	5,70	521,38
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	73,46	KG	5,70	418,72
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,81	KG	5,70	209,82
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,37	KG	5,70	207,31
EXECUTIVO	CEFTRIAX 1G 1 AMP. C/DIL.	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	30,00	UN	19,70	591,00
EXECUTIVO	GLICOSAMINA+CONDR.500/400 CX C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	51,00	153,00
EXECUTIVO	OXALATO DE ESCITALOPRAM 10MG CX 28 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	CX	33,60	67,20
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA SUSP.20MG/ML 100ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	15,00	FRC	5,00	75,00
EXECUTIVO	VERAPAMIL CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	24,00	72,00
EXECUTIVO	VERAPAMIL CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	24,00	72,00
EXECUTIVO	VERAPAMIL CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	4,00	UN	24,00	96,00
EXECUTIVO	LANTERNA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	14,95	13,95
EXECUTIVO	LANTERNA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	14,95	13,95
EXECUTIVO	CAIXA PLASTICA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	21,90	42,80
EXECUTIVO	CAIXA ORGANIZADORA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	14,90	43,70
EXECUTIVO	REFRESCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	45,00	UN	0,49	22,05
EXECUTIVO	REFRESCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	32,00	UN	0,49	15,68

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,59	9,18
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,59	9,18
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,59	4,59
EXECUTIVO	LANCHE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	6,753	UN	15,00	101,29
EXECUTIVO	REFEIÇÃO	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	6,00	UN	12,00	72,00
EXECUTIVO	REFEIÇÃO	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	20,00	UN	13,00	260,00
EXECUTIVO	REFEIÇÃO	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	68,00	UN	9,00	612,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	21,00	210,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	21,00	105,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	SC	20,00	120,00
EXECUTIVO	AREIA FINA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,50	MT	35,00	52,50
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	8,00	SC	20,00	160,00
EXECUTIVO	TINTA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	1,00	BD	93,00	93,00
EXECUTIVO	TINTA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	2,00	BD	93,00	186,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	44,00	44,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	44,00	44,00
EXECUTIVO	TELEFONE SIEMENS	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN. 21 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CARTUCHO.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	CARTUCHO.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	FILTRO DE LINHA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	CADEIRA GIRATÓRIA EXEC. CONC.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REM. 6625	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	4,00	SRV	14,00	56,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	45,00	45,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADORES.	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	125,00	125,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	5,00	SRV	14,00	70,00
EXECUTIVO	JUNTA.	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	7,90	7,90
EXECUTIVO	ANEL ORING.	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	4,00	PÇ	2,30	9,20
EXECUTIVO	JUNTA.	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	6,00	PÇ	3,90	23,40
EXECUTIVO	JUNTA TAMP A VALVULA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	24,90	24,90
EXECUTIVO	PRISIONEIRO	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	9,00	PÇ	9,30	83,70
EXECUTIVO	ANEL	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	6,00	PÇ	8,90	53,40
EXECUTIVO	TUCHO DE VALVULA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	5,00	UN	27,00	135,00
EXECUTIVO	JUNTA.	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	1,10	1,10
EXECUTIVO	JUNTA CABEÇOTE	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	189,00	189,00
EXECUTIVO	JUNTA.	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	CONDUTOR DE VELA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	JUNTA.	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	VALVULA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	4,00	PÇ	27,00	108,00
EXECUTIVO	VALVULA ESCAP	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	3,00	PÇ	27,00	81,00
EXECUTIVO	ARRUELA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	6,00	PÇ	6,90	41,40
EXECUTIVO	FILTRO AR	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	147,00	147,00
EXECUTIVO	PORCA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	12,00	PÇ	1,90	22,80
EXECUTIVO	PRISIONEIRO	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	PÇ	4,90	9,80
EXECUTIVO	PRISIONEIRO	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	127,00	127,00
EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	VELA AQUECEDORA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	3,00	PÇ	42,00	126,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	CUBA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	22,00	22,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	CRUZETA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	2,00	SRV	45,00	90,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	4,00	SRV	20,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SOM	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	20,00	20,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO EM MICROCOMPUTADORES	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE IMPRESSOS	SARAHY EDITORA LTDA - ME	08.715.226/0001-80	2.000,00	SRV	1,075	2.150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	ECOLIFE METODOS GRAFICOS LTDA	08.926.838/0001-12	4,00	SRV	150,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	FUNDAÇÃO PADRE ALBINO-HOSPITAL ESCOLÁ PADRE ALBINO	47.074.851/0008-19	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	943,765	LT	2,045	1.930,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	466,073	LT	1,869	871,09
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.050,737	LT	2,729	2.867,46
EXECUTIVO	TUTELLA VS+MAX SJ 20W50 24X1	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	LT	12,00	12,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	37,00	LT	1,869	69,15
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	39,00	LT	1,869	72,89
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	172,285	LT	1,869	322,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	695,081	LT	2,045	1.421,44
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	127,40	LT	1,869	238,10
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	386,20	LT	2,045	789,77
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	380,00	LT	2,045	777,09
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	76,50	LT	2,045	156,44
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	241,00	LT	2,045	492,84
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	469,086	LT	2,045	959,28
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	120,10	LT	2,045	245,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	51,00	LT	2,045	104,29
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	145,10	LT	2,045	296,72
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	117,50	LT	2,045	240,28
EXECUTIVO	FILTRO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	PÇ	86,00	86,00
EXECUTIVO	FILTRO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	ÓLEO BRUTUS T5 GALÃO 5LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	ÓLEO BRUTUS T5	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	G5995	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	23,00	23,00
EXECUTIVO	PH4722	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	BR TRM-4 80W 24X1	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	LT	13,00	13,00
EXECUTIVO	F1 MASTER PLUS 15W40	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	6,00	LT	19,00	114,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	258,988	LT	2,045	529,63
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	191,491	LT	2,729	522,58
EXECUTIVO	DIACEREINA CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	90,00	270,00
EXECUTIVO	VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML XPE.100ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	20,00	FRC	4,50	90,00
EXECUTIVO	TYGACIL 50MG PÓ INJ. C/1 FR.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	4,00	UN	250,00	1.000,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 87/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VALDOXAN 25MG C/28 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	99,00	99,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	38,00	76,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	86,00	86,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR RE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	88,00	88,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	2,50	5,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	PÇ	4,00	16,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	REPARO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	LIQUIDIFICADOR.	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	BISCOITO POLVILHO	WILLIAM FALEIRO BORGES - ME	05.628.510/0001-21	40,00	UN	1,5648	62,59
EXECUTIVO	GABINETE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	276,00	276,00
EXECUTIVO	PIA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	173,00	173,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	57,00	57,00
EXECUTIVO	VALVULA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	SIFÃO FLEXIVEL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	ELIANDRA LUCIMARA TORCHETE LEITE	16.570.413/0001-41	6,00	SRV	10,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	ELIANDRA LUCIMARA TORCHETE LEITE	16.570.413/0001-41	8,00	SRV	8,75	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLAGEM EM PISO PASTILHADO	ELIANDRA LUCIMARA TORCHETE LEITE	16.570.413/0001-41	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ELIANDRA LUCIMARA TORCHETE LEITE	16.570.413/0001-41	1,00	SRV	40,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	MARIA DO CARMO LIMA MARTINS - ME	71.849.632/0001-72	1,00	UN	49,80	49,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	MARIA DO CARMO LIMA MARTINS - ME	71.849.632/0001-72	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	LARANJA	SIDNEY ZOSIMO VIDOTTI E OUTRO	08.023.346/0001-17	100,00	KG	1,00	100,00
EXECUTIVO	GOIABA	SIDNEY ZOSIMO VIDOTTI E OUTRO	08.023.346/0001-17	240,00	KG	1,00	240,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	649,086	LT	2,045	1.327,38
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	194,50	LT	1,869	363,52
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	488,626	LT	2,729	1.333,46
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	308,70	LT	2,045	631,28
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	166,80	LT	2,045	341,10
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	105,60	LT	2,729	288,17
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	155,692	LT	2,045	318,39
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	422,50	LT	2,045	864,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	96,394	LT	2,729	263,06
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	382,592	LT	2,045	782,40
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	62,70	LT	2,729	171,10
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	46,20	LT	2,045	94,47
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	99,50	LT	2,045	203,47
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	67,50	LT	2,045	138,03
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	9,40	LT	1,869	17,56
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	349,09	LT	2,045	713,89
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,00	LT	2,729	81,87
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	54,62	LT	1,869	102,07
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	6,91	138,20
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	4,85	97,00
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	6,91	69,10
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	4,85	24,25
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	4,85	24,25
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	6,91	69,10
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	4,85	24,25
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	4,85	24,25
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	160,00	LT	1,60	256,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	322,00	LT	1,80	579,60
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	368,00	LT	1,80	662,40
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	533,00	LT	1,80	959,40
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	322,00	LT	1,80	579,60
EXECUTIVO	NIMESULIDA CPR	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	170,00	CX	2,99	508,30
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	105,00	105,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	155,00	155,00
EXECUTIVO	BOBINA.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	192,00	192,00
EXECUTIVO	INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	322,00	322,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	410,00	820,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	CABO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	40,00	CM	0,45	18,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	BALIZA MASTRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,50	0,50
EXECUTIVO	ESTIRANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	23,00	46,00
EXECUTIVO	COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	COURVIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,50	M2	35,00	122,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	950,00	950,00
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	UN	7,39	221,70
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	UN	6,25	187,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	UN	3,38	101,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	60,00	UN	3,00	180,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	UN	1,39	41,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 90/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	UN	0,98	29,40
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	60,00	UN	1,40	84,00
EXECUTIVO	BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	60,00	KG	1,35	81,00
EXECUTIVO	OVOS	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	60,00	UN	2,99	179,40
EXECUTIVO	SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	KG	3,29	98,70
EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	300,00	CX	1,65	495,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	85,58	85,58
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	7,50	225,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	UN	1,70	136,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	2,50	50,00
EXECUTIVO	GUACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,70	85,00
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	5,00	250,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,90	95,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	4,99	249,50
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	PCT	3,50	350,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,60	32,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	2,70	135,00
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	9,00	18,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	MT	1,78	14,24
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	3,10	9,30
EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 6,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	MT	2,20	22,00
EXECUTIVO	BARRA DE ALUMÍNIO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	VIDRO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	4,96	M2	40,93	203,01
EXECUTIVO	MOLDURA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,80	MT	22,22	40,00
EXECUTIVO	MOLDURA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	2,60	MT	50,00	130,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	SRV	210,00	210,00
EXECUTIVO	HD SATA 500 GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	275,00	275,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	135,00	135,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	3,00	SRV	35,00	105,00
EXECUTIVO	CURSO DE MANICURE	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	SRV	510,00	510,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	6,00	24,00
EXECUTIVO	ZYXEM	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	38,82	38,82
EXECUTIVO	ZYPRED COLÍRIO 6ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	3,00	UN	57,56	172,68
EXECUTIVO	XEFO 8MG C/20 CPR	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	UN	15,91	31,82
EXECUTIVO	VITERGAN MASTER CAPS.	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	59,80	59,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 91/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VISKEN	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	42,64	42,64
EXECUTIVO	VICOG CPR	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	CX	18,33	36,66
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	48,22	48,22
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	24,12	24,12
EXECUTIVO	VENALOT.	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	69,50	69,50
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	23,45	23,45
EXECUTIVO	TROK CREME	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	10,40	10,40
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	4,00	CX	24,93	99,72
EXECUTIVO	TOBRAMICINA 0,3 5ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	4,00	CX	12,97	51,88
EXECUTIVO	TOBRAM. + DEXAM. 5ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	CX	16,51	33,02
EXECUTIVO	TINIDAZOL + NITRATO DE MICONAZOL	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	23,21	23,21
EXECUTIVO	TANDENE	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	CX	58,25	116,50
EXECUTIVO	TAKIL CREME	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	31,44	31,44
EXECUTIVO	SYSTANE UL FR C/10 ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	28,66	28,66
EXECUTIVO	STILL COLÍRIO	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	11,97	11,97
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 32CP	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	8,32	8,32
EXECUTIVO	SIMETICONA 10ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	9,99	9,99
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	56,29	56,29
EXECUTIVO	SALBUTAMOL XPE.2MG/5ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	8,05	8,05
EXECUTIVO	PROTOVIT GTS	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	8,39	8,39
EXECUTIVO	PROFENID	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	UN	1,15	2,30
EXECUTIVO	PRELONE SOL	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	15,25	15,25
EXECUTIVO	PERCOF	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	24,50	24,50
EXECUTIVO	OTOSYNALAR	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	6,67	6,67
EXECUTIVO	OMNARIS	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	42,24	42,24
EXECUTIVO	NOVAMOX	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	56,29	56,29
EXECUTIVO	NOVAMOX	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	57,03	57,03
EXECUTIVO	NOVAMOX	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	38,53	38,53
EXECUTIVO	TRIVAGEL N CREME	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	44,00	44,00
EXECUTIVO	NOTUS AD. 120ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	19,16	19,16
EXECUTIVO	NOEX SPRAY	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	41,82	41,82
EXECUTIVO	NOCTAL 2MG C/20 CPR	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	3,00	UN	16,00	48,00
EXECUTIVO	NIST. + OX. ZINCO 60G	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	26,00	26,00
EXECUTIVO	NEUTROFER FOLICO GTS.	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	36,44	36,44
EXECUTIVO	NATRILIX SR 1,5MG C/30 CPR	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	29,02	29,02
EXECUTIVO	NASONEX 120 S/CHEIRO	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	FRC	43,57	87,14

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 92/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	NAC 40MG XPE AD. 150ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	16,79	16,79
EXECUTIVO	MUSCULARE 5MG 30CPR	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	11,29	11,29
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	3,00	CX	18,02	54,06
EXECUTIVO	MIRTAX	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	23,55	23,55
EXECUTIVO	MIOSAN	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	12,87	12,87
EXECUTIVO	MELOXICAN	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	UN	15,19	30,38
EXECUTIVO	MELLERIL	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	3,00	UN	28,79	86,37
EXECUTIVO	LORAT. + SULF. DE PSEUDOEFDERINA	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	LISADOR	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	13,93	13,93
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/3	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	46,94	46,94
EXECUTIVO	LASTACFT COLÍRIO	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	43,43	43,43
EXECUTIVO	LACTULONA XPE	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	VD	33,15	33,15
EXECUTIVO	LABIRIN 16MG	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	26,00	26,00
EXECUTIVO	KOID D XPE.	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	CX	25,26	50,52
EXECUTIVO	HIDRA KIDS LOÇÃO	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	58,00	58,00
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	3,00	CX	37,35	112,05
EXECUTIVO	FORFIG 100MG C/30 CP	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	44,66	44,66
EXECUTIVO	FOLIRON	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	29,40	29,40
EXECUTIVO	FENTIZOL	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	26,48	26,48
EXECUTIVO	EXODUS 10MG C/30 CPR	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	62,27	62,27
EXECUTIVO	ETNA	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	34,29	34,29
EXECUTIVO	EQUILID 50MG	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	3,00	UN	14,00	42,00
EXECUTIVO	DROPROPIZINA 3MG XPE 120ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	13,46	13,46
EXECUTIVO	DRAMIN B6	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	14,21	14,21
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	26,37	26,37
EXECUTIVO	DOLAMIN FLEX 125/5MG 15CP	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	3,00	UN	34,84	104,52
EXECUTIVO	DIAMOX 250MG 25 CPDS	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	11,97	11,97
EXECUTIVO	DIAMICRON 60MG C/30	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	49,78	49,78
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	UN	53,15	106,30
EXECUTIVO	DEXALGEN 1ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	6,00	AMP	10,75	64,50
EXECUTIVO	DEXADOSE 5000MG 1AMP.	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	4,00	UN	10,00	40,00
EXECUTIVO	DEXADOR AMP.	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	6,00	AMP	10,00	60,00
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	7,00	CX	22,76	159,32
EXECUTIVO	DESONOL	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	20,34	20,34
EXECUTIVO	DESONOL	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	36,60	36,60
EXECUTIVO	DERSANI	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	54,50	54,50
EXECUTIVO	DERMACERIUM	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	3,00	CX	44,64	133,92

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 93/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DEPAKOTE CP	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	37,35	37,35
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	7,00	CX	12,41	86,87
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	6,00	CX	15,75	94,50
EXECUTIVO	NASOFELIN SOL NASAL INFANTIL 10ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	FRC	7,46	7,46
EXECUTIVO	DEFLANIL 7,5MG	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	51,40	51,40
EXECUTIVO	DECONGEX PLUS	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	3,00	CX	9,00	27,00
EXECUTIVO	DECONGEX PLUS	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	16,70	16,70
EXECUTIVO	NEXIUM	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	54,83	54,83
EXECUTIVO	DECADRON	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	UN	9,87	19,74
EXECUTIVO	DALMADORM 30CP	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	4,00	CX	19,76	79,04
EXECUTIVO	COMPLEXO B	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	NOEX 32MCG/DOSE	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	6,00	CX	24,00	144,00
EXECUTIVO	COBAVITAL	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	16,16	16,16
EXECUTIVO	CLAROFT COLÍRIO	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	8,13	8,13
EXECUTIVO	CERUMIN	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	10,11	10,11
EXECUTIVO	CELESTONE AMP.	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	5,40	5,40
EXECUTIVO	CELESTONE 0,5MG	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	UN	10,33	20,66
EXECUTIVO	CELESTAMINE	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	34,33	34,33
EXECUTIVO	CELEBRA CAPS	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	UN	40,89	81,78
EXECUTIVO	PACO CP	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	8,00	CX	17,19	137,52
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	11,00	UN	23,43	257,73
EXECUTIVO	CEFTRIAX	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	9,00	UN	15,86	142,74
EXECUTIVO	CEFTRIAX 1G 1 AMP. C/DIL.	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	5,00	UN	23,70	118,50
EXECUTIVO	PROFLAM 100MG CP	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	UN	35,74	71,48
EXECUTIVO	CEFTRIAX	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	3,00	UN	12,00	36,00
EXECUTIVO	CEWIN 500MG C/30 CPR	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	10,17	10,17
EXECUTIVO	CEFODROXIL	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	UN	39,91	79,82
EXECUTIVO	SIGMACHAV BD 400MG SUSP.	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	3,00	CX	41,69	125,07
EXECUTIVO	CEFACLOR 375	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	10,00	CX	66,22	662,20
EXECUTIVO	CECLOR 375MG/5ML SUS ORAL	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	UN	66,21	132,42
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	6,93	6,93
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	9,80	9,80
EXECUTIVO	CALTREN	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	73,91	73,91
EXECUTIVO	BROMAZEPAM	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	24,80	24,80
EXECUTIVO	BIOFRUCTOSE INJ.	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	4,00	CX	11,00	44,00
EXECUTIVO	THERAPSOR CREME	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	21,76	21,76
EXECUTIVO	BIOFENAC AEROSOL	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	25,81	25,81

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 94/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BETATRINTA 5+2MG INJ. 1AMPX1ML + SERINGA	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	13,23	13,23
EXECUTIVO	BECLONATO SUS INJ. 1AMPX1ML + SERINGA	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	5,00	UN	15,04	75,20
EXECUTIVO	TOFRANIL 25MG	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	3,00	CX	9,72	29,16
EXECUTIVO	ARTROSIL CPS	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	28,29	28,29
EXECUTIVO	ARCOXIA	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	83,29	83,29
EXECUTIVO	AMPLICIL 25MG CPR 1x20 (C1) - ETICO	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	3,00	CX	4,85	14,55
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	CX	43,37	86,74
EXECUTIVO	AMPICILINA	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	37,80	37,80
EXECUTIVO	AMPICILINA	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	UN	19,36	38,72
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	3,00	UN	7,11	21,33
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	ALLEGRA	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	40,58	40,58
EXECUTIVO	ALGINAC INJ	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	5,00	UN	6,98	34,90
EXECUTIVO	ALGINAC CP	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	18,99	18,99
EXECUTIVO	ZINA 5MG 10 CPR	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	26,17	26,17
EXECUTIVO	AIRES 600MG	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	31,46	31,46
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 100ML XAROPE	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	FRC	22,47	22,47
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	16,85	16,85
						Total Geral ---->	353.743,22